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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 1
22/04/2017

Messieurs, 100m Libre

15 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 18 +: 58.00; 14 - 16: 1:01.00; 17: 1:01.00

Points: FINA 2015

Rang

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

DELVOIE, Cédric
DAL, Lucas

EMO, Jerome
ANDRIEN, Maxime
RUELLE, Thibault
XHONNEUX, Thomas
FEUILLEN, David
LEDNICKY, Vit
DONATI, Alexandre
BISENIUS, Rayan
MORIAU, Thibault
JACQUERIE, Pierre
CLAYSON, Nicolas
BESEME, Cyprien
CLAES, Robin
ENGLEBERT, Antoine
HERION, Martin
BOXUS, Thomas
VATA, Gjon
MAHIEU, Vincent
EECKHOUT, Emile
SAROGLOU, Lucas
HUSQUINET, Paul
MITITELU, Armand

AL BATRO, Mohamed Alli

DEFRAINE, Quentin
ATANASOV, Kaloyan
CULLUS, Célian
MAMBOUR, Anton
MORIAU, Amaury
VAELEN, Tom
MADARASZ, Loris

AN

92
99
00
94
00
98
99
99
01
00
99
88
02
00
00
00
01
01
02
02
01
01
02
01
01
01
02
02
01
02
01
01

Temps
ESN 54.06
DM 54.24
HN 54.31
ESN 54.37
CCM 54.49
HN 54.62
ESN 54.92
CNSW 55.83
HN 55.84
ENW 56.66
CNSW 56.81
HN 56.97
BWST 57.12
BWST 57.13
VN 57.74
STD 57.94
MOSAN 57.97
HELIOS 58.02
CNBA 58.37
EMBOURG 59.18
BOUST 59.18
VN 59.47
MOSAN 59.99
CNBA 1:00.28
CNBA 1:00.52
ESN 1:00.66
CNSW 1:00.89
BWST 1:01.06
SCR 1:01.52
CNSW 1:02.08
EMBOURG 1:02.12
HELIOS 1:02.87

Pts

653
646
644
642
638
633
623
593
592
567
563
558
553
553
536
530
529
528
519
498
498
490
478
471
465
462
457
453
443
431
430
415

DD HTHWIOTOTIEEI>2>>>> > >

50m 100m
26.22 27.84
26.31 27.93
26.35 27.96
25.63 28.74
26.55 27.94
26.29 28.33
26.41 28.51
26.80 29.03
26.72 29.12
27.38 29.28
27.13 29.68
27.27 29.70
27.10 30.02
27.43 29.70
27.71 30.03
28.03 29.91
27.51 30.46
28.20 29.82
28.19 30.18
28.51 30.67
29.43 29.75
28.81 30.66
28.62 31.37
29.20 31.08
28.59 31.93
28.97 31.69
28.92 31.97
29.13 31.93
29.38 32.14
29.15 32.93
29.87 32.25
29.95 32.92
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ILLE

Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 2
22/04/2017

Dames, 200m Libre

14 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 2:23.50;

17:2:18.00; 18 +: 2:18.00

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:10.93 642 A 29.86 32.80 33.90 34.37
2. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:11.51 634 A 30.18 33.69 34.18 33.46
3. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:11.68 631 A 30.65 33.13 34.06 33.84
4. GARCIA ZAMORA, llona 03  CHTHN 2:13.57 605 A 31.51 34.24 34.43 33.39
5. COETS, Shannon 01 BOUST 2:13.65 604 A 31.25 34.63 34.80 32.97
6. VALLEE, Laurane 03 ESP 2:15.30 582 A 30.68 34.14 35.51 34.97
7. MAKA, Emilie 02 ESN 2:15.77 576 A 31.50 34.37 35.20 34.70
8. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:16.07 572 A 31.68 34.73 34.86 34.80
9. KOENS, Rebecca 99 LAQUA 2:16.63 565 B 31.37 34.46 35.21 35.59
10. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:16.70 564 B 32.70 34.40 35.19 34.41
11. KHIYARA, Lina 03 ENW 2:17.12 559 B 32.26 33.88 35.45 35.53
12. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:17.61 553 B 31.43 34.86 35.73 35.59
13. INGLESE, Eva 00 CNBA 2:17.96 549 B 31.93 34.84 35.87 35.32
14. GARRAUX, Eva 03 ESN 2:19.54 530 B 32.59 35.11 36.34 35.50
15. SCHUTZ, Alina 02 ESN 2:19.85 527 B 32.89 35.13 36.33 35.50
16. DAL, Marie 03 DM 2:20.09 524 B 32.37 35.11 36.40 36.21
17. LEGROS, Fanny 03 WN 2:20.51 519 R 33.28 35.37 36.52 35.34
18. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG 2:22.47 498 R 33.21 35.85
19. MIES, Alexia 01 BWST 2:24.14 481 R* 32.49 36.83 37.32 37.50
20. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 2:24.23 480 * 32.65 35.99 38.19 37.40
21. TRIPIER, Cassandra 02 DM 2:24.36 479 * 33.92 37.30 37.80 35.34
22. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 2:31.18 417 * 33.74 37.89 40.08 39.47
forf.nd. DUMONT, Charlotte 01 NOC
forf.déc. GOIRE, Juliette 02 ENW
Epreuve 3 Messieurs, 400m 4 nages 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 5:35.00; 17: 5:35.00; 18 +: 5:20.00
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
1. DAL, Thomas 97 DM/000343/97 BEL 4:26.64 4:38.17 673
50m: 29.38 29.38 150m: 1:37.85 35.71 250m: 2:52.70 38.77 350m: 4:04.61 33.08
100m: 1:.02.14 32.76 200m: 2:1393 36.08 300m: 3:31.53 3883 400m: 4:38.17 3356
2. VANHUYS, Logan 97 DM/000327/97 BEL 4:35.70 4:40.80 654
50m: 29.64 29.64 150m: 1:37.90 35.63 250m: 2:55.34 40.77 350m: 4:10.21 32.63
100m: 1:.02.27 3263 200m: 21457 36.67 300m: 3:37.58 4224 400m: 4:40.80 30.59
3. MARICHAL, Seppe 01 BRABO/10874/01 BEL 4:38.82 4:42.12 645
50m: 29.85 29.85 150m: 1:42.60 38.80 250m: 2:58.76 39.15 350m: 4:10.62 32.29
100m: 1:03.80 33.95 200m: 2:1961 37.01 300m: 3:38.33 3957 400m: 44212 3150
4. MATTELAER, Mathieu 91 DM/006619/91 BEL 4:37.20 4:46.52 616
50m: 30.46 30.46 150m: 1:42.32 3754 250m: 3:00.17 40.27 350m: 4:14.02 3291
100m: 1:.04.78 34.32 200m: 2:19.90 3758 300m: 34111 40.94 400m: 4:46.52 3250
5. INNES, Hadrien 01 ENW/003115/01 BEL 4:54.76 5:00.72 533
50m: 30.87 30.87 150m: 1:46.63 3981 250m: 3:10.53 44.00 350m: 4:28.07 3365
100m: 1:06.82 35.95 200m: 2:26.53 39.90 300m: 354.42 43.89 400m: 5:00.72 3265
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 3, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, 15 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts
6. CARYN, Mathys 02 DM/001044/02 BEL 5:15.70 5:01.38 529
50m: 3081 3081 150m: 1:45.27 37.39 250m: 31013 47.41 350m: 4:27.88 3251
100m: 1.07.88 3707 200m: 22272 3745 300m: 35537 4524 400m: 5:01.38 3350
7. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN/001695/02 BEL 5:05.87 5:07.72 497
50m: 3225 3225 150m: 1:47.45 3946 250m: 3:11.03 44.88 350m: 4:32.89 3507
100m: 1:07.99 35.74 200m: 2:26.15 38.70 300m: 357.82 46.79 400m: 5:07.72 34.83
8. DOUKMANI, Zakariya 99 HN/001348/99 BEL NT 5:16.02 459
50m: 3262 3262 150m: 1:49.66 36.98 250m: 31384 46.41 350m: 4:40.20 3304
100m: 1:12.68 40.06 200m: 2:27.43 37.77 300m: 4:02.16 4832 400m: 5:16.02 3582
9. SCHUMACHER, Lou 02 HN/001726/02 BEL 5:18.71 5:16.66 456
50m: 334 BH 150m: 15183 4184 250m: 3:19.50 4495 350m: 4:40.85 36.84
100m: 1:09.99 36.65 200m: 2:3455 272 300m: 4:04.01 4451 400m: 5:16.66 3581
10. VANHUYS, Matt 02 DM/001033/02 BEL 5:27.00 5:17.91 451
50m: 3283 32383 150m: 15221 4107 250m: 3:19.90 4707 350m: 4:4321 3623
100m: 11114 3331 200m: 2:32.83 4062 300m: 4:06.98 47,08 400m: 5:17.91 34.70
11. DETHIER, Emerick 02 ESN/003315/02 BEL 5:33.72 5:23.37 428
50m: 3107 3107 150m: 1:52.40 4299 250m: 3:2367 4935 350m: 4:49.71 3653
100m: 1:09.41 3834 200m: 2:34.32 0.9 300m: 41318 4951 400m: 5:23.37 3366
12. CRISMER, Cyril 01 EMBOURG/003064/01 BEL 5:27.00 5:31.72 397
50m: 35.10 35.10 150m: 157.23 462 250m: 3:29.70 49.82 350m: 4:56.48 37.59
100m: 1:1561 4051 200m: 2:39.88 4265 300m: 41889 49.19 400m: 5:31.72 3524
Epreuve 4 Dames, 100m Brasse 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 1:30.00; 17: 1:25.00; 18 +: 1:25.00
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. MICHELS, Chloé 02 DM 1:15.52 618 A 36.52 39.00
2. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 1:17.42 574 A 37.19 40.23
3. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 1:17.54 571 A 37.94 39.60
4. GHESQUIER, Romane 00 DM 1:18.68 547 A 38.33 40.35
5. GODIN, Eline 00 ESN 1:19.46 531 A 38.98 40.48
6. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 1:20.73 506 A 37.45 43.28
7. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 1:21.31 495 A 39.47 41.84
8. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:21.39 494 A 39.04 42.35
9. MAGREMANNE, Victoria 01 BWST 1:23.17 463 R 39.33 43.84
10. ELIARD, Tania 02 BOUST 1:24.05 448 R 40.69 43.36
11. BASTIN, Louise 02 SCR 1:2451 441 R 38.21 46.30
12. LETTE, Laura 01 HN 1:25.51 426 40.48 45.03
13. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 1:26.36 413 40.79 45.57
14. HEUSE, Olivia 02 VN 1:26.77 407 41.11 45.66
15. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:29.31 374 43.24 46.07
16. FREDJ, Nessrine 03 CNHUY 1:30.08 364 * 43.33 46.75
17. DELMAL, Lola 03 EMBOURG 1:30.97 353 * 42.83 48.14
forf.nd. HANICQ, Ambre 01 HELIOS
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ILLE

Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 5
22/04/2017

Messieurs, 50m Brasse

15 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 38.00; 17: 38.00; 18 +: 36.00

Points: F

INA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 33.05 31.24 622
2. BESEME, Cyprien 00 BWST/006848/00 BEL 30.92 31.27 620
3. JANON, Thibault 90 ESN/000134/90 BEL 32.26 32.27 564
4. CLAES, Robin 00 VN/002596/00 BEL 32.01 32.82 536
5. EECKHOUT, Emile 01 BOUST/001779/01 BEL 33.18 32.93 531
6 JACQUERIE, Paul 94 HN/000208/94 BEL 34.78 33.21 517
7 LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY/000655/00 BEL 33.08 33.63 498
8. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST/006842/93 BEL 33.00 33.88 487
9. JACOB, Geoffrey 88 HN/000145/88 BEL 34.23 33.91 486
10. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW/001688/00 BEL 34.21 34.17 475
11. MERCHIER, Hugo 02 BWST/006838/02 BEL 34.80 34.21 473
12. ENGLEBERT, Antoine 00 STD/005028/00 BEL 32.84 34.76 451
13.  MIKUS, Loic 02 BCSG/004587/02 BEL 36.45 35.12 437
14. DENEF, Gregoire 01 BOUST/001287/01 BEL 35.75 35.34 429
15. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW/004132/02 BUL 34.98 35.40 427
16. BENZIGER, Sacha 02 EMBOURG/001530/02 BEL 36.43 35.83 412
17. EPPE, Guillaume 01 EMBOURG/005163/01 BEL 35.73 36.14 401
18. LABEEUW, Grégoire 99 RBP/002991/99 BEL 36.57 37.77 352
Epreuve 6 Dames, 100m Papillon 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 1:20.00; 17: 1:15.00; 18 +: 1:15.00
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 1:03.41 688 A 30.13 33.28
2. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 1:.05.53 623 A 30.50 35.03
3. VRIJENS, Celine 95 HN 1:.06.04 609 A 31.91 34.13
4. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 1:.07.05 581 A 32.04 35.01
5. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 1:.07.08 581 A 32.49 34.59
6. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 1:08.51 545 A 33.14 35.37
7. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG 1:08.56 544 A 33.07 35.49
8. KOPA, Madli 02 CNSW 1:09.26 528 A 32.09 37.17
9. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:10.30 504 R 31.69 38.61
10. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 1:14.80 419 R 33.99 40.81
11. SCHUTZ, Alina 02 ESN 1:15.12 413 R 35.93 39.19
12. WILD, Joséphine 01 CNSW 1:15.74 403 36.43 39.31
13. DONATO, Sara 03 CNSW 1:16.89 385 37.58 39.31
14. BALDO, Kyliane 02 ESN 1:17.29 379 35.08 42.21
15. DELMAL, Lola 03 EMBOURG 1:19.00 355 37.26 41.74
16. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 1:19.04 355 37.05 41.99
17. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 1:19.29 351 36.18 43.11
18. FREDJ, Nessrine 03 CNHUY 1:19.31 351 36.76 42.55
19. KENWORTHY, Kate 02 CNSW 1:20.35 338 * 37.39 42.96
20. ZELLER, Alexandra 01 NOC 1:25.81 277 * 37.58 48.23
forf.nd. GIACOMINI, Apolline 96 ESN
forf.nd. DUMONT, Charlotte 01 NOC
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Ecole Seraing Natation 23/04/2017 18:45 - Page 4

HELETOS

CHARLEROI HELIOS AQUA TEAM

speedo > Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

(3

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES



_,CH‘n'flhﬁii

ILLE

Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 7 Messieurs, 100m Dos 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 1:11.00; 17: 1:11.00; 18 +: 1:08.00
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. DONATI, Alexandre 01 HN 1:00.74 625 A 29.69 31.05

2. EMO, Jerome 00 HN 1:01.93 589 A 30.08 31.85

3. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:03.25 553 A 30.18 33.07

4. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:.03.67 542 A 31.69 31.98

5. VATA, Gjon 02 CNBA 1:.04.70 517 A 31.87 32.83

6. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 1:05.18 506 A 31.85 33.33

7. RENAUX, Antoine 00 BWST 1:05.83 491 A 31.13 34.70

8. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 1:06.30 480 A 31.57 34.73

9. OHN, Antoine 02 HN 1:06.90 467 R 32.11 34.79
10. HERION, Martin 01 MOSAN 1:08.53 435 R 33.13 35.40
11. MAHIEU, Vincent 02 EMBOURG 1:09.04 425 R 34.01 35.03
12. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 1:09.31 420 33.91 35.40
13. FORRO, William 00 HN 1:09.33 420 33.87 35.46
14. MADARASZ, Loris 01  HELIOS 1:10.94 392 34.24 36.70
15. AL BATRO, Mohamed Ali 01 CNBA 1:.11.86 377 * 34.29 37.57
16. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST 1:12.24 371 * 35.03 37.21
17. VAELEN, Tom 01 EMBOURG 1:12.80 363 * 35.26 37.54

forf.nd. DE GEEST, Louis 01 CNSW

Epreuve 8 Dames, 50m Dos 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 38.50; 17: 35.00; 18 +: 35.00
Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts
1. WATHIONG, Océane 01 BWST/006777/01 BEL 31.40 31.95 607
2.  PANSAERTS, Laure 00 CNSW/006147/00 BEL 32.78 32.82 560
3. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG/001505/00 BEL 31.65 32.97 552
4. TROST, Eva 99 CNSW/005150/99 BEL 33.23 33.10 546
5. KOENS, Rebecca 99 LAQUA/21123/99 NED 33.42 33.36 533
6. VANDENHOOFT, Louison 01 HN/005402/01 BEL 34.26 33.42 530
7. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN/001074/02 BEL 32.62 33.44 529
8. COETS, Shannon 01 BOUST/001612/01 BEL 33.89 33.49 527
9. CANTAMESSA, Roxane 97 CNHUY/005659/97 BEL 32.90 33.51 526

10. GARRAUX, Eva 03 ESN/002567/03 BEL 34.00 33.58 523
11. D'HONDT, Alexie 01 CNBA/002050/01 BEL 33.10 34.00 504
12. LINDEN, Ylva 03 CNSW/003987/03 SWE 37.03 34.08 500
13. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA/001753/02 BEL 33.34 34.21 494
14. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL NT 34.60 478
15. LETTE, Laura 01 HN/001723/01 BEL 36.79 34.64 476
16. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG/007072/02 BEL 33.90 34.87 467
17. DERENNE, Luna 02 BOUST/002348/02 BEL 34.92 34.91 465
18. FLAS, Camille 01 VN/005983/01 BEL 35.56 35.01 461
19. TRIPIER, Cassandra 02 DM/001299/02 BEL 34.63 35.37 447
20. BACCAUW, Margaux 01 BCSG/004562/01 BEL 35.26 35.76 433
21.  WUILLEM, Sannerie 99 RBP/001018/99 BEL 36.33 35.81 431
22.  BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG/004564/01 BEL 38.03 37.36 379
23. BASTIN, Louise 02 SCR/003634/02 BEL 37.86 37.99 361
24. HAQUET, Olivia 00 EMBOURG/005085/00 BEL 37.00 39.60 319
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ILLE

Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 9
22/04/2017

Messieurs, 200m Papillon

15 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 2:40.00; 17: 2:40.00; 18 +: 2:35.00

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:11.71 606 A 28.66 34.04 35.48 33.53
2. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:12.07 601 A 29.05 33.75 35.94 33.33
3. FOURNEAU, Liam 00 CCM 2:14.44 570 A 29.91 33.52 35.41 35.60
4. INNES, Hadrien 01 ENW 2:17.67 531 A 34.27 34.82 33.90 34.68
5. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:18.03 527 A 30.01 35.02 35.89 37.11
6. XHONNEUX, Thomas 98 HN 2:19.35 512 A 31.51 35.80 37.90 34.14
7. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:19.56 510 A 32.01 36.42 36.03 35.10
8. CARYN, Mathys 02 DM 2:20.22 502 A 31.13 35.16 37.14 36.79
9. MITITELU, Armand 01 CNBA 2:24.27 461 R 33.61 37.65 38.56 34.45
10. SIX, William 00 BCSG 2:2452 459 R 31.73 37.73 37.69 37.37
11. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN 2:25.11 453 R 33.16 36.96 37.16 37.83
12. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 2:28.83 420 35.38 37.33 37.82 38.30
13. HERION, Martin 01 MOSAN 2:29.43 415 32.90 38.06 37.78 40.69
14. VANHUYS, Matt 02 DM 2:31.88 395 34.26 40.51 39.36 37.75
15. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:32.17 393 34.26 39.02 40.55 38.34
16. CRISMER, Cyril 01 EMBOURG 2:37.69 353 36.44 42.44 41.18 37.63

forf.nd. RENNESON, Xavier 01 ENW

Epreuve 10 Dames, 200m 4 nages 14 ans et plus

22/04/2017 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 2:45.00; 17: 2:40.00; 18 +: 2:40.00

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:28.23 616 A 30.93 39.54 41.15 36.61
2. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:29.10 605 A 32.95 37.51 45.26 33.38
3. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 2:29.76 597 A 32.85 38.77 44.50 33.64
4. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 2:31.08 582 A 32.67 39.71 44.07 34.63
5. VRIJENS, Celine 95 HN 2:32.39 567 A 32.25 39.99 45.96 34.19
6. TROST, Eva 99 CNSW 2:32.51 565 A 35.74 35.29 46.58 34.90
7. KOPA, Madli 02 CNSW 2:34.38 545 A 32.64 40.51 46.14 35.09
8. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:35.01 538 A 34.32 39.75 45.97 34.97
9. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:35.42 534 B 32.76 39.40 49.29 33.97
10. VALLEE, Laurane 03 ESP 2:37.22 516 B 35.05 40.33 48.64 33.20
11. DAL, Marie 03 DM 2:37.95 509 B 35.50 39.83 48.67 33.95
12. GODIN, Eline 00 ESN 2:38.98 499 B 37.54 42.66 43.15 35.63
13. KHIYARA, Lina 03 ENW 2:39.47 495 B 36.24 42.25 46.61 34.37
14. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:41.06 480 B 35.32 38.83 51.12 35.79
15. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 2:42.24 470 B 34.21 41.34 50.00 36.69
16. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 2:44.08 454 B* 37.31 43.92 45.39 37.46
17. LETTE, Laura 01 HN 2:44.72 449 R 35.28 42.00 48.95 38.49
18. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 2:4554 442 R* 37.59 42.58 48.13 37.24
19. MAGREMANNE, Victoria 01 BWST 2:46.43 435 R* 36.89 43.58 47.30 38.66
20. DERENNE, Luna 02 BOUST 2:46.57 434 * 37.70 40.91 51.08 36.88
21. DELMAL, Lola 03 EMBOURG 2:51.19 400 * 37.62 45.66 49.99 37.92

Splash Meet Manager, 11.47828

HEPIOS

CHARLEROI HELIOS AQUA TEAM

Registered to Ecole Seraing Natation

speedo > Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

(3

23/04/2017 18:45 - Page 6

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES



C\J‘ILLE

=S

Ethias Swimming Trophy

harlarni
orts

Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 10, Dames, 200m 4 nages, Eliminatoire, 14 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
22. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 2:51.41 398 * 37.93 44.21 49.86 39.41
forf.nd. MIES, Alexia 01 BWST
forf.nd. DUMONT, Charlotte 01 NOC
forf.déc. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST
Epreuve 11 Messieurs, 400m Libre 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 4:45.00; 17: 4:45.00; 18 +: 4:35.00
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
1. FEUILLEN, David 99 ESN/000596/99 BEL 4:12.41 4:13.74 652
50m: 2863 2863 150m: 1:31.33 3175 250m: 2:36.19 3247 350m: 34179 3271
100m: 5958 3095 200m: 2:03.72 3239 300m: 3:00.08 32.89 400m: 41374 3195
2. DAL, Thomas 97 DM/000343/97 BEL 4:22.01 4:13.86 651
50m: 2897 2897 150m: 1:31.93 3163 250m: 2:36.44 3230 350m: 34203 284
100m: 1:00.30 3133 200m: 2:04.14 3221 300m: 3.00.19 3275 400m: 41386 3183
3. DAL, Lucas 99 DM/000528/99 BEL 4:01.92 4:14.52 646
50m: 2815 2815 150m: 1:30.40 3182 250m: 2:36.32 3335 350m: 34181 3246
100m: 5858 3043 200m: 2:0297 3257 300m: 3:00.35 3303 400m: 41452 3271
4.  VANHUYS, Logan 97 DM/000327/97 BEL 3:54.85 4:15.81 636
50m: 28.64 2864 150m: 13121 3143 250m: 2:34.93 3176 350m: 34136 3372
100m: 59.78 3114 200m: 2:03.17 3196 300m: 3.07.64 3271 400m: 41581 3445
5. BISENIUS, Rayan 00 ENW/009263/00 BEL 4:04.93 4:17.78 622
50m: 28.70 2870 150m: 1:32.87 3256 250m: 2:39.18 32.90 350m: 3:4557 33.09
100m: 1:00.31 3161 200m: 2:06.28 3341 300m: 31248 3330 400m: 417.78 3221
6. CLAYSON, Nicolas 02 BWST/006785/02 BEL 4:24.64 4:20.51 602
50m: 29.65 29.65 150m: 1:34.82 271 250m: 2:41.17 3319 350m: 3:47.92 3320
100m: 10211 3246 200m: 2:07.98 3316 300m: 314.72 3355 400m: 4:2051 3259
7. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW/001677/99 BEL 4:27.42 4:26.14 565
50m: 2895 2895 150m: 1:34.40 3329 250m: 2:43.63 3494 350m: 35276 3491
100m: 10111 3216 200m: 2:08.69 3429 300m: 3:17.85 34.22 400m: 4:26.14 3338
8. GOIRE, Adrien 98 ENW/005145/98 BEL 4:21.07 4:28.89 548
50m: 30.09 30.09 150m: 1:36.87 34.06 250m: 2:46.03 3458 350m: 35508 3445
100m: 10281 3272 200m: 2:11.45 3458 300m: 32063 34.60 400m: 4:28.89 3381
9. DENGIS, Bastien 02 ENW/003110/02 BEL 4:29.90 4:32.04 529
50m: 3041 3041 150m: 1:37.65 3454 250m: 2:47.60 3547 350m: 35849 3571
100m: 1:.03.11 32.70 200m: 2:1213 34.48 300m: 32278 3518 400m: 43204 3355
10. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW/001688/00 BEL 4:41.62 4:36.70 503
50m: 3193 3193 150m: 1:43.09 3556 250m: 2:53.96 3563 350m: 4:03.44 3427
100m: 10753 35.60 200m: 2:1833 3524 300m: 32917 3521 400m: 4:36.70 3326
11. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN/001407/02 BEL 4:38.36 4:48.76 442
50m: 3123 3123 150m: 1:44.34 36.87 250m: 2:57.86 36.81 350m: 41272 37.38
100m: 1.07.47 3624 200m: 2:21.05 36.71 300m: 33534 37.48 400m: 4:48.76 36.04
12. CULLUS, Célian 02 BWST/006814/02 BEL 4:48.35 4:53.06 423
50m: 3131 3131 150m: 1:42.38 36.65 250m: 2:58.33 3826 350m: 41563 3398
100m: 1:05.73 3442 200m: 2:2007 37.69 300m: 3:36.65 3832 400m: 4:53.06 37.43
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Ecole Seraing Natation 23/04/2017 18:45 - Page 7
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 12
22/04/2017

Dames, 50m Libre

14 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 31.50; 17: 30.00; 18 +: 30.00

Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts
1. DELVAUX, Géraldine 01 VN/000850/01 BEL 28.06 27.97 610
2.  HARZE, Marine 97 HN/006680/97 BEL 27.95 28.00 608
3. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 27.99 28.45 580
4. COETS, Shannon 01 BOUST/001612/01 BEL 28.57 28.91 553
5. KOENS, Rebecca 99 LAQUA/21123/99 NED 27.81 28.97 549
6. VALLEE, Laurane 03 ESP/001393/03 BEL 28.59 28.98 549
7. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG/007072/02 BEL 28.93 29.31 530
8. PANSAERTS, Laure 00 CNSW/006147/00 BEL 29.11 29.32 530
9. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN/001074/02 BEL 28.66 29.38 526
10. D'HONDT, Alexie 01 CNBA/002050/01 BEL 29.05 29.52 519
11. INGLESE, Eva 00 CNBA/002054/00 BEL 29.78 29.73 508
12. DAL, Marie 03 DM/001322/03 BEL 32.97 30.16 487
13. BASTIN, Louise 02 SCR/003634/02 BEL 30.84 30.25 482
14. FLAS, Camille 01 VN/005983/01 BEL 29.96 30.41 475
15. BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG/004564/01 BEL 31.07 30.42 474
16. VANDENHOOFT, Louison 01 HN/005402/01 BEL 30.20 30.58 467
17. ELIARD, Tania 02 BOUST/004894/02 BEL 31.78 30.72 460
18. LEGROS, Fanny 03 VN/001477/03 BEL 31.48 30.95 450
19. WUILLEM, Sannerie 99 RBP/001018/99 BEL 31.13 31.14 442
20. ZELLER, Alexandra 01 NOC/004413/01 BEL 31.77 31.65 421
21. CUTILLO, Léna 03 MOSAN/002424/03 BEL 31.21 31.78 416
22. HAQUET, Olivia 00 EMBOURG/005085/00 BEL 30.31 32.64 384
forf.nd.  GIACOMINI, Apolline 96 ESN/006537/96 FRA 28.62
forf.nd. HANICQ, Ambre 01 HELIOS/005065/01 BEL 30.53
Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 2:55.00; 17: 2:55.00; 18 +: 2:50.00
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. DAL, Thomas 97 DM 2:29.09 618 A 34.13 37.42 39.50 38.04
2. VANGERVEN, Pieterjan 89 LAQUA 2:30.46 601 A 35.19 38.14 38.65 38.48
3. MARICHAL, Seppe 01 BRABO 2:33.39 567 A 35.46 40.03 39.33 38.57
4. BESEME, Cyprien 00 BWST 2:37.34 526 A 36.23 39.60 41.06 40.45
5. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 2:40.86 492 A 36.78 41.91 42.19 39.98
6. ENGLEBERT, Antoine 00 STD 2:42.47 477 A 37.52 41.08 42.13 41.74
7. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 2:45.85 449 A 38.69 43.28 43.12 40.76
8. MERCHIER, Hugo 02 BWST 2:47.31 437 A 38.23 43.28 43.23 42.57
9. DENEF, Gregoire 01 BOUST 2:49.30 422 R 39.98 42.45 44.53 42.34
10. MIKUS, Loic 02 BCSG 2:51.16 408 R 37.27 44.05 44 .98 44.86
11. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 2:55.71 377 R* 38.82 44.67 46.15 46.07
12. BENZIGER, Sacha 02 EMBOURG 2:59.74 352 * 39.27 45.79 47.56 47.12
13. EPPE, Guillaume 01 EMBOURG 2:59.98 351 * 41.83 45.99 46.87 45.29

Splash Meet Manager, 11.47828
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 14
22/04/2017

Dames, 200m Dos

14 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 2:45.00; 17: 2:40.00; 18 +: 2:40.00

Points: FINA 2015

Rang AN
1. DUMONT, Valentine 00
2. DOBRIN, Alexandra 93
3. TROST, Eva 99
4. GARRAUX, Eva 03
5. WATHIONG, Océane 01
6. GOIRE, Sarah 00
7. GHESQUIER, Romane 00
8. D'HONDT, Alexie 01
9. CANTAMESSA, Roxane 97

10. MAKA, Emilie 02
11. TRIPIER, Cassandra 02
12. LINDEN, Ylva 03
13. SANCHEZ, Lorena 01
14. BACCAUW, Margaux 01
disq. DONATO, Sara 03

SW 4.4 - Départ anticipé

Epreuve 15
22/04/2017

NOC
CNBA
CNSW
ESN
BWST
ENW
DM
CNBA
CNHUY
ESN
DM
CNSW
HN
BCSG
CNSW

Temps

2:25.43
2:25.45
2:27.71
2:30.21
2:30.37
2:33.84
2:34.16
2:35.58
2:36.68
2:36.89
2:37.40
2:38.16
2:46.93
2:49.24

Messieurs, 50m Papillon

Pts

620
620
592
563
561
524
521
507
496
494
489
482
410 *
393 *

TV O>>>>>>>>

50m

35.79
33.66
34.58
35.68
34.79
36.54
36.07
36.37
36.49
37.67
36.97
38.21
37.94
39.04

100m

36.49
36.74
36.92
37.92
38.53
38.25
38.86
39.20
39.48
39.79
40.05
40.56
41.74
42.76

150m

37.22
37.46
38.50
38.78
38.61
39.83
39.54
40.45
40.85
41.18
40.82
40.67
43.85
44.18

200m

35.93
37.59
37.71
37.83
38.44
39.22
39.69
39.56
39.86
38.25
39.56
38.72
43.40
43.26

15 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 31.50; 17: 31.50; 18 +: 29.00

Points: FINA 2015

Rang

ONoOR~ONE

ANDRIEN, Maxime
BIERBERG, Grégory
DELVOIE, Cédric
XHONNEUX, Thomas
FOURNEAU, Liam
RUELLE, Thibault
LUNAK, Sebastian
EMO, Jerome
JACQUERIE, Paul
DONATI, Alexandre
VATA, Gjon
LEDNICKY, Vit
MORIAU, Thibault
JACQUERIE, Pierre
RENAUX, Antoine
HERION, Martin
SAROGLOU, Lucas
MITITELU, Armand
OHN, Antoine

DO, Duy Thang Tanguy
SIX, William
GLINEUR, Raphaél
SCHUMACHER, Lou
HUSQUINET, Paul
NELISSEN, Emile

AN

94
98
92
98
00
00
02
00
94
01
02
99
99
88
00
01
01
01
02
00
00
00
02
02
02

ESN/000199/94 BEL
VN/000933/98 BEL
ESN/005262/92 BEL
HN/006119/98 BEL
CCM/006052/00 BEL
CCM/000627/00 BEL
CNSW/003286/02 CZE
HN/004919/00 BEL
HN/000208/94 BEL
HN/001346/01 BEL
CNBA/002393/02 BEL
CNSW/001496/99 CZE
CNSW/000632/99 BEL
HN/000146/88 BEL
BWST/006843/00 BEL
MOSAN/000990/01 BEL
VN/002142/01 BEL
CNBA/001560/01 BEL
HN/002100/02 BEL
BOUST/003815/00 BEL
BCSG/004590/00 BEL
CCM/004055/00 BEL
HN/001726/02 BEL
MOSAN/001407/02 BEL
W/004147/02 BEL

Insc.

24.63
25.95
24.68
26.57
26.72
26.77
26.95
26.84
27.15
27.18
27.82
27.09
27.75
27.14
27.32
27.17
28.14
28.95
30.57
29.41
28.44
30.74
30.75
28.77
31.63

Temps

25.23
26.12
26.32
26.51
26.75
26.76
26.99
27.14
27.23
27.26
27.33
27.40
27.47
27.62
27.67
27.93
28.11
28.79
28.80
28.92
29.10
29.59
29.61
29.88
29.97

Pts

702
633
618
605
589
588
573
564
558
557
552
548
544
535
532
517
508
472
472
466
457
435
434
423
419
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 15, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, 15 ans et plus

Rang

AN Insc. Temps Pts
26. DEFRAINE, Quentin 01 ESN/001391/01 BEL 30.15 30.01 417
27. MORIAU, Amaury 02 CNSW/001296/02 BEL 30.44 30.05 415
28. VAELEN, Tom 01 EMBOURG/001329/01 BEL 30.73 30.43 400
29. MAHIEU, Vincent 02 EMBOURG/001532/02 BEL 29.94 30.57 395
30. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST/006842/93 BEL NT 30.78 386
31. AL BATRO, Mohamed Ali 01 CNBA/006352/01 BEL 31.60 30.81 385
DE GEEST, Louis 01 CNSW/002937/01 BEL 30.39
Epreuve 1 Messieurs, 100m Libre 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Finale A
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 52.06 731 25.43 26.63
2. RUELLE, Thibault 00 CCM 52.87 698 25.49 27.38
3. DELVOIE, Cédric 92 ESN 53.00 693 25.85 27.15
4. DAL, Lucas 99 DM 53.67 667 25.93 27.74
5. EMO, Jerome 00 HN 54.44 639 26.11 28.33
6. XHONNEUX, Thomas 98 HN 5490 623 26.63 28.27
7. FEUILLEN, David 99 ESN 55.08 617 26.20 28.88
8. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 56.79 563 27.56 29.23
Finale B
9. DONATI, Alexandre 01 HN 55.22 613 26.63 28.59
10. BESEME, Cyprien 00 BWST 56.48 572 27.03 29.45
11. MORIAU, Thibault 99 CNSW 56.61 569 27.17 29.44
12. CLAES, Robin 00 VN 57.39 546 27.82 29.57
13. ENGLEBERT, Antoine 00 STD 58.08 526 28.09 29.99
14. VATA, Gjon 02 CNBA 1:01.38 446 28.58 32.80
disq. CLAYSON, Nicolas 02 BWST
Epreuve 2 Dames, 200m Libre 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale A
1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:10.36 650 29.98 33.38 33.79 33.21
2. GARCIA ZAMORA, llona 03 CHTHN 2:10.63 646 30.86 33.30 33.46 33.01
3. VALLEE, Laurane 03 ESP 2:10.72 645 30.95 33.65 33.40 32.72
4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:11.30 637 30.09 33.02 34.72 33.47
5. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:11.49 634 30.18 33.08 34.52 33.71
6. COETS, Shannon 01 BOUST 2:14.13 597 31.39 34.02 34.66 34.06
7. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:15.86 575 31.85 34.05 34.85 35.11
8. MAKA, Emilie 02 ESN 2:16.56 566 32.22 34.24 35.33 34.77
Finale B
9. KOENS, Rebecca 99 LAQUA 2:12.08 625 30.67 33.59 34.08 33.74

Splash Meet Manager, 11.47828
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 2, Dames, 200m Libre, Finale, 14 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
10. KHIYARA, Lina 03 ENW 2:14.99 586 32.26 34.43 34.34 33.96
11. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:16.17 571 32.38 34.62 34.58 34.59
12. DAL, Marie 03 DM 2:16.58 566 32.41 35.14 34.92 34.11
13. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:17.62 553 31.30 34.31 35.23 36.78
14. INGLESE, Eva 00 CNBA 2:17.67 552 31.62 34.61 35.66 35.78
15. SCHUTZ, Alina 02 ESN 2:17.77 551 33.16 35.25 35.78 33.58
16. GARRAUX, Eva 03 ESN 2:19.27 533 31.72 35.21 36.49 35.85

Epreuve 3 Messieurs, 400m 4 nages 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
Finale
1. DAL, Thomas 97 DM/000343/97 BEL 4:38.17 4:26.96 762
50m: 2951 2951 150m: 1:36.28 34.12 250m: 2:47.83 37.38 350m: 3:56.79 31.33
100m: 1:.02.16 32,65 200m: 2:1045 3417 300m: 3:25.46 37.63 400m: 4:26.96 30.17
2. VANHUYS, Logan 97 DM/000327/97 BEL 4:40.80 4:33.56 708
50m: 29.02 29.02 150m: 1:37.92 3551 250m: 2:53.28 350m: 4.03.73 30.07
100m: 1:.02.41 33.39 200m: 300m: 3:33.66 40.38 400m: 4:3356 2983
3. MATTELAER, Mathieu 91 DM/006619/91 BEL 4:46.52 4:39.09 666
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.63 35.63 250m: 2:58.83 40.46 350m: 4.09.46 30.65
100m: 1:07.00 3540 200m: 2:1837 35.74 300m: 3:38.81 39.98 400m: 4:39.09 2963
4. MARICHAL, Seppe 01 BRABO/10874/01 BEL 4:42.12 4:45.33 624
50m: 30.31 30.31 150m: 1:41.58 3743 250m: 2:58.70 40.58 350m: 4:13.38 34.09
100m: 1:.04.15 3384 200m: 2:18.12 36.54 300m: 3:39.29 4059 400m: 44533 31.95
5. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN/001695/02 BEL 5:07.72 5:11.83 478
50m: 33.28 3328 150m: 1:50.81 40.66 250m: 31712 46.94 350m: 44023 35.60
100m: 1:10.15 36.87 200m: 2:30.18 39.37 300m: 4:04.63 4751 400m: 5:11.83 31.60
6. SCHUMACHER, Lou 02 HN/001726/02 BEL 5:16.66 5:12.50 475
50m: 33.60 33.60 150m: 1:52.13 39.79 250m: 3:18.04 4574 350m: 4:38.30 37.37
100m: 1:12.34 38.74 200m: 2:32.30 4017 300m: 4:00.93 42.89 400m: 5:12.50 34.20
7. DOUKMANI, Zakariya 99 HN/001348/99 BEL 5:16.02 5:14.07 467
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.59 250m: 3:12.58 46.87 350m: 4:38.65 36.44
100m: 200m: 2:25.71 38.12 300m: 4:02.21 49.63 400m: 5:14.07 3542
8. VANHUYS, Matt 02 DM/001033/02 BEL 5:17.91 5:17.15 454
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.44 4048 250m: 32041 4804 350m: 4:4354 35.64
100m: 1:11.96 37.81 200m: 2:32.37 39.93 300m: 4:07.90 47.49 400m: 5:17.15 3361
Epreuve 4 Dames, 100m Brasse 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 4, Dames, 100m Brasse, Finale

Finale
1. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG 1:13.24 678 34.94 38.30
2. MICHELS, Chloé 02 DM 1:15.32 623 37.07 38.25
3. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 1:15.66 615 37.16 38.50
4. GHESQUIER, Romane 00 DM 1:19.68 526 38.20 41.48
5. GODIN, Eline 00 ESN 1:19.83 523 39.03 40.80
6. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 1:20.78 505 38.61 42.17
7. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:21.89 485 39.72 42.17
8. MAGREMANNE, Victoria 01 BWST 1:24.20 446 40.88 43.32
Epreuve 5 Messieurs, 50m Brasse 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
Finale
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 31.24 30.99 637
2. BESEME, Cyprien 00 BWST/006848/00 BEL 31.27 31.09 631
3. JANON, Thibault 90 ESN/000134/90 BEL 32.27 32.28 563
4. CLAES, Robin 00 VN/002596/00 BEL 32.82 32.94 530
5. JACOB, Geoffrey 88 HN/000145/88 BEL 33.91 33.79 491
6. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST/006842/93 BEL 33.88 33.86 488
7. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW/001688/00 BEL 34.17 34.37 467
Epreuve 6 Dames, 100m Papillon 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Finale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 1:02.96 702 30.58 32.38
2. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 1:05.40 627 31.26 34.14
3. VRIJENS, Celine 95 HN 1:.07.15 579 32.32 34.83
4. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 1:07.80 562 32.57 35.23
5. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 1:08.02 557 32.75 35.27
6. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG 1:08.52 545 32.86 35.66
7. KOPA, Madli 02 CNSW 1:08.71 540 32.00 36.71
8. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 1:09.10 531 33.30 35.80
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Rang

Epreuve 7 Messieurs, 100m Dos 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Finale
1. DONATI, Alexandre 01 HN 1:00.42 635 29.24 31.18
2. LECLERCAQ, Nils 00 COUNTRY 1:.01.85 592 29.95 31.90
3. EMO, Jerome 00 HN 1:.02.58 571 30.32 32.26
4. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:03.01 560 31.04 31.97
5. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 1:.04.78 515 31.89 32.89
6. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 1:05.23 504 32.06 33.17
7. RENAUX, Antoine 00 BWST 1:05.37 501 30.77 34.60
8. VATA, Gjon 02 CNBA 1:.06.68 472 32.26 34.42
Epreuve 8 Dames, 50m Dos 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
AN Insc. Temps Pts
Finale A
1. DUMONT, Juliette 00 EMBOURG/001505/00 BEL 32.97 31.83 614
2.  WATHIONG, Océane 01 BWST/006777/01 BEL 31.95 32.10 599
3. PANSAERTS, Laure 00 CNSW/006147/00 BEL 32.82 32.58 572
4. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN/001074/02 BEL 33.44 33.04 549
5. CANTAMESSA, Roxane 97 CNHUY/005659/97 BEL 33.51 33.27 538
6. VANDENHOOFT, Louison 01 HN/005402/01 BEL 33.42 33.66 519
7. KOENS, Rebecca 99 LAQUA/21123/99 NED 33.36 33.74 515
8. TROST, Eva 99 CNSW/005150/99 BEL 33.10 34.04 502
Finale B
9. GARRAUX, Eva 03 ESN/002567/03 BEL 33.58 33.02 550
10. D'HONDT, Alexie 01 CNBA/002050/01 BEL 34.00 33.87 509
11. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 34.60 34.20 495
12. LINDEN, Ylva 03 CNSW/003987/03 SWE 34.08 34.56 480
13.  TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG/007072/02 BEL 34.87 34.73 473
14. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA/001753/02 BEL 34.21 34.92 465
15. LETTE, Laura 01 HN/001723/01 BEL 34.64 34.96 463
16. FLAS, Camille 01 VN/005983/01 BEL 35.01 35.49 443
Epreuve 9 Messieurs, 200m Papillon 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 9, Messieurs, 200m Papillon, Finale

Finale
1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:03.95 728 27.68 32.30 31.76 32.21
2. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:12.48 596 29.84 32.83 35.05 34.76
3. FOURNEAU, Liam 00 CCM 2:12.78 592 28.46 32.91 34.75 36.66
4. INNES, Hadrien 01 ENW 2:15.54 556 31.64 34.12 34.94 34.84
5. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:19.99 505 30.79 35.65 36.98 36.57
6. CARYN, Mathys 02 DM 2:20.71 497 31.70 36.53 37.57 34.91
7. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:24.96 455 31.76 36.54 39.75 36.91
8. XHONNEUX, Thomas 98 HN 2:26.96 436 32.15 37.80 40.09 36.92
Epreuve 10 Dames, 200m 4 nages 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale A
1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:25.84 647 30.85 37.17 41.34 36.48
2. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:29.43 601 33.56 37.01 45.08 33.78
3. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 2:30.26 591 33.96 39.06 43.70 33.54
4. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 2:32.94 561 32.63 39.64 44.82 35.85
5. VRIJENS, Celine 95 HN 2:35.09 538 32.23 40.33 47.07 35.46
6. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:35.81 530 34.48 39.01 46.80 35.52
7. DAL, Marie 03 DM 2:35.88 530 34.80 39.48 47.99 33.61
8. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:43.19 461 34.77 43.77 50.28 34.37
Finale B
9. GODIN, Eline 00 ESN 2:38.22 506 37.43 42.34 44.45 34.00
10. KHIYARA, Lina 03 ENW 2:40.09 489 36.71 41.75 47.31 34.32
11. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 2:41.21 479 34.95 42.33 47.92 36.01
12. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:42.81 465 35.30 40.20 49.89 37.42
13. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 2:44.58 450 37.37 42.31 47.88 37.02
14. LETTE, Laura 01 HN 2:47.93 423 36.27 43.11 49.42 39.13
15. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 2:48.92 416 37.02 45.73 45.43 40.74
Epreuve 11 Messieurs, 400m Libre 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
Finale
1. VANHUYS, Logan 97 DM/000327/97 BEL 4:15.81 4:01.14 760
50m: 27.95 2795 150m: 1:28.25 30.31 250m: 2:30.30 31.03 350m: 3:31.08 30.10
100m: 57.94 29.99 200m: 1:59.27 31.02 300m: 3:00.98 30.68 400m: 4.01.14 30.06
2. DAL, Lucas 99 DM/000528/99 BEL 4:14.52 4:01.78 754
50m: 2793 2793 150m: 1:28.97 30.65 250m: 2:30.66 30.95 350m: 3:32.39 30.67
100m: 58.32 30.39 200m: 1:59.71 30.74 300m: 3:.01.72 31.06 400m: 4.01.78 29.39
3. DAL, Thomas 97 DM/000343/97 BEL 4:13.86 4:08.09 697
50m: 28.90 28.90 150m: 1:31.83 3159 250m: 2:35.19 3143 350m: 3:37.92 31.02
100m: 1:00.24 31.34 200m: 2:03.76 31.93 300m: 3:06.90 31.71 400m: 4:.08.09 30.17
4.  FEUILLEN, David 99 ESN/000596/99 BEL 4:13.74 4:12.04 665
50m: 2864 2864 150m: 1:31.69 31.62 250m: 2:3557 31.85 350m: 34061 32,68
100m: 1:00.07 3143 200m: 2:03.72 32.03 300m: 3:07.93 32.36 400m: 4:12.04 3143

Splash Meet Manager, 11.47828
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, Finale, 15 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts
5. BISENIUS, Rayan 00 ENW/009263/00 BEL 4:17.78 4:15.59 638
50m: 28.30 28.30 150m: 1:30.73 3216 250m: 2:36.42 32.75 350m: 34277 3347
100m: 5857 30.27 200m: 2:03.67 3294 300m: 3:09.30 32.88 400m: 4:15.59 3282
6. CLAYSON, Nicolas 02 BWST/006785/02 BEL 4:20.51 4:22.59 588
50m: 2957 2957 150m: 1:34.75 3294 250m: 2:42.23 33.80 350m: 3:49.74 3354
100m: 1:01.81 3224 200m: 2:0843 33.68 300m: 3:16.20 3397 400m: 4:22.59 32.85
7. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW/001677/99 BEL 4:26.14 4:26.90 560
50m: 3056 3056 150m: 1:37.59 34.28 250m: 2:46.02 3387 350m: 353.99 34.25
100m: 1:03.31 3275 200m: 2:12.15 3456 300m: 3:19.74 3372 400m: 4:26.90 3291
8. GOIRE, Adrien 98 ENW/005145/98 BEL 4:28.89 4:27.20 558
50m: 29.86 2986 150m: 1:36.24 3332 250m: 2:4479 3410 350m: 354.05 34.27
100m: 1:02.92 33.06 200m: 2:10.69 3445 300m: 3:19.78 34.99 400m: 4:27.20 33.15
Epreuve 12 Dames, 50m Libre 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
Finale A
1. DELVAUX, Géraldine 01 VN/000850/01 BEL 27.97 27.83 619
2.  HARZE, Marine 97 HN/006680/97 BEL 28.00 27.85 618
3. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 28.45 28.16 598
4. KOENS, Rebecca 99 LAQUA/21123/99 NED 28.97 28.86 555
5. VALLEE, Laurane 03 ESP/001393/03 BEL 28.98 29.04 545
6. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN/001074/02 BEL 29.38 29.65 512
7.  TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG/007072/02 BEL 29.31 29.76 506
8. PANSAERTS, Laure 00 CNSW/006147/00 BEL 29.32 30.00 494
Finale B
9. D'HONDT, Alexie 01 CNBA/002050/01 BEL 29.52 29.36 527
10. INGLESE, Eva 00 CNBA/002054/00 BEL 29.73 29.59 515
11. DAL, Marie 03 DM/001322/03 BEL 30.16 30.13 488
12.  WUILLEM, Sannerie 99 RBP/001018/99 BEL 31.14 30.33 478
13.  BASTIN, Louise 02 SCR/003634/02 BEL 30.25 30.41 475
14. FLAS, Camille 01 VN/005983/01 BEL 30.41 30.52 470
15. VANDENHOOFT, Louison 01 HN/005402/01 BEL 30.58 30.66 463
16. LEGROS, Fanny 03 VN/001477/03 BEL 30.95 30.93 451
Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 13, Messieurs, 200m Brasse, Finale

Finale
1. DAL, Thomas 97 DM 2:23.65 691 33.50 36.77 37.15 36.23
2. VANGERVEN, Pieterjan 89 LAQUA 2:28.99 619 33.34 37.57 39.57 38.51
3. MARICHAL, Seppe 01 BRABO 2:36.60 533 36.17 39.61 41.09 39.73
4. BESEME, Cyprien 00 BWST 2:39.06 509 35.06 40.22 41.91 41.87
5. LECLERCAQ, Nils 00 COUNTRY 2:41.69 484 36.40 41.36 41.91 42.02
6. ENGLEBERT, Antoine 00 STD 2:43.79 466 37.15 41.81 43.09 41.74
7. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 2:51.00 409 38.48 43.16 44.55 44,81
Epreuve 16 Dames, 800m Libre 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 10:00.00; 17: 10:00.00; 18 +: 10:00.00
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
1. CALET, Perrine 02 DM/003772/02 BEL 9:31.20 9:25.55 654
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:29.49 1:11.66 500m: 55231 1:11.23 700m: 8:15.63 1:11.96
200m: 2:17.83 1:10.89 400m: 4:41.08 1:1159 600m: 7:03.67 1:11.36 800m: 9:2555 1:09.92
2. GARCIA ZAMORA, llona 03 CHTHN/002006/03 BEL 9:48.68 9:29.20 641
100m: 1.07.25 1.07.25 300m: 3:3013 1:11.89 500m: 5:54.22 1:12.36 700m: 8:18.31 1:12.00
200m: 2:1824 1:10.99 400m: 4:41.86 1:11.73 600m: 7:06.31 1:12.09 800m: 9:29.20 1:10.89
3. CAVADINI, Virginie 98 CNBA/000486/98 BEL 9:37.45 9:42.54 598
100m: 10552 1.0552 300m: 3:29.89 1:11.97 500m: 5:57.42 1:14.62 700m: 8:28.69 1:15.38
200m: 2:17.92 1:12.40 400m: 4:42.80 1:1291 600m: 7:1331 1:15.89 800m: 9:4254 11385
4. PISANE, Alisée 03 CNHUY/005079/03 BEL 9:42.02 9:48.92 579
100m: 1:08.16 1.08.16 300m: 3:35.18 1:14.69 500m: 6:05.57 11522 700m: 8:36.39 1:15.07
200m: 2:20.49 11233 400m: 45035 11517 600m: 7:21.32 1:15.75 800m: 9:48.92 11253
5.  MARION, Gladys 01 ESN/000939/01 BEL 10:09.10 9:49.93 576
100m: 1:09.26 1.09.26 300m: 3:37.70 1:14.24 500m: 6:07.08 1:14.69 700m: 8:36.90 1:14.65
200m: 2:2346 1:14.20 400m: 4:52.39 1:14.69 600m: 7:22.25 1:15.17 800m: 9:49.93 1:13.03
6. KOPA, Madli 02 CNSW/002938/02 EST 9:48.41 9:50.94 573
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:41.28 11542 500m: 6:11.25 1:15.17 700m: 840.34 1:14.20
200m: 2:25.86 1:14.66 400m: 4:56.08 1:14.80 600m: 7:26.14 1:14.89 800m: 9:50.94 1:10.60
7. KHIYARA, Lina 03 ENW/003831/03 BEL 9:53.39 9:52.20 569
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 34112 1:15.22 500m: 6:11.31 1:15.61 700m: 8:40.52 1:13.74
200m: 2:25.90 1:14.83 400m: 4:55.70 1:14.58 600m: 7:26.78 1:15.47 800m: 9:52.20 1:11.68
forf.déc. GOIRE, Juliette 02 ENW/006505/02 BEL 9:44.28
Epreuve 15 Messieurs, 50m Papillon 15 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
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Epreuve 15, Messieurs, 50m Papillon, Finale

Finale A
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 25.23 25.18 706
2. DELVOIE, Cédric 92 ESN/005262/92 BEL 26.32 25.32 695
3. LUNAK, Sebastian 02 CNSW/003286/02 CzZE 26.99 25.92 648
4. BIERBERG, Grégory 98 VN/000933/98 BEL 26.12 26.08 636
5.  XHONNEUX, Thomas 98 HN/006119/98 BEL 26.51 26.44 610
6. FOURNEAU, Liam 00 CCM/006052/00 BEL 26.75 26.84 583
7. RUELLE, Thibault 00 CCM/000627/00 BEL 26.76 27.04 570
8. EMO, Jerome 00 HN/004919/00 BEL 27.14 27.12 565
Finale B
9. DONATI, Alexandre 01 HN/001346/01 BEL 27.26 26.98 574
10. MORIAU, Thibault 99 CNSW/000632/99 BEL 27.47 27.25 557
11. RENAUX, Antoine 00 BWST/006843/00 BEL 27.67 27.35 551
12.  VATA, Gjon 02 CNBA/002393/02 BEL 27.33 27.49 543
13. LEDNICKY, Vit 99 CNSW/001496/99 CZE 27.40 27.84 522
14. SAROGLOU, Lucas 01 VN/002142/01 BEL 28.11 27.95 516
15.  MITITELU, Armand 01 CNBA/001560/01 BEL 28.79 28.64 480
16. OHN, Antoine 02 HN/002100/02 BEL 28.80 29.03 461
Epreuve 14 Dames, 200m Dos 14 ans et plus
22/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:22.07 665 35.12 35.89 36.15 34.91
2. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:24.84 628 33.79 36.30 37.05 37.70
3. TROST, Eva 99 CNSW 2:26.88 602 35.11 37.27 37.55 36.95
4. GARRAUX, Eva 03 ESN 2:30.58 559 35.76 38.25 38.53 38.04
5. WATHIONG, Océane 01 BWST 2:33.95 523 35.38 39.55 39.65 39.37
6. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:34.12 521 36.77 38.79 39.30 39.26
7. CANTAMESSA, Roxane 97  CNHUY 2:36.83 495 37.01 40.06 40.45 39.31
8. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:40.07 465 36.57 39.77 42.07 41.66
Epreuve 17 Dames, 100m Libre 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 1:07.50; 17: 1:04.00; 18 +: 1:04.00
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 59.85 658 A 28.63 31.22
2. COETS, Shannon 01 BOUST 1:00.55 635 A 29.23 31.32
3. VALLEE, Laurane 03 ESP 1:.01.64 602 A 29.82 31.82
4. DELVAUX, Géraldine 01 VN 1:01.74 599 A 29.10 32.64
5. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:02.18 587 A 30.20 31.98
6. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:03.12 561 A 30.34 32.78
7. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:03.33 555 A 30.43 32.90
8. GOIRE, Sarah 00 ENW 1:03.73 545 A 30.91 32.82
9. KHIYARA, Lina 03 ENW 1:03.76 544 B 30.99 32.77
10. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:03.78 544 B 30.63 33.15
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Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 17, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, 14 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m
11. MICHELS, Chloé 02 DM 1:03.87 541 B 30.55 33.32
12. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG 1:04.67 521 B 30.81 33.86
13. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 1:04.71 521 B 31.48 33.23
14. MIES, Alexia 01 BWST 1:04.80 518 B 31.21 33.59
15. BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG 1:05.00 514 B 31.87 33.13
16. FAVART, Manon 98 BWST 1:05.36 505 B* 31.49 33.87
17. DONATO, Sara 03 CNSW 1:05.54 501 R 32.02 33.52
18. FAVART, Megan 98 BWST 1:05.64 499 R* 32.01 33.63
19. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:05.74 496 R 32.09 33.65
20. MARIN, Marie 01 CNBA 1:06.46 480 31.52 34.94
21. MAGREMANNE, Victoria 01 BWST 1:07.00 469 32.72 34.28

BASTIN, Louise 02 SCR 1:07.00 469 31.45 35.55

23. FREDJ, Nessrine 03 CNHUY 1:07.59 457 * 32.43 35.16

24. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:07.83 452 * 32.02 35.81

25. ZELLER, Alexandra 01 NOC 1:09.16 426 * 32.72 36.44

26. HAQUET, Olivia 00 EMBOURG 1:11.93 379 * 34.59 37.34
forf.nd. HANICQ, Ambre 01 HELIOS
forf.nd. VAN LOON, Lien 01 LAQUA

Epreuve 18 Messieurs, 200m Libre 15 ans et plus

23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 2:15.00; 17: 2:15.00; 18 +: 2:10.00

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. DAL, Lucas 99 DM 1:56.38 673 A 27.25 29.43 30.08 29.62
2. BISENIUS, Rayan 00 ENW 1:59.56 620 A 27.84 29.87 30.28 31.57
3. RUELLE, Thibault 00 CCM 2:00.17 611 A 28.11 30.67 30.91 30.48
4. INNES, Hadrien 01 ENW 2:01.72 588 A 28.41 30.73 31.17 31.41
5. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 2:02.47 577 A 28.20 30.95 31.49 31.83
6. ROBIN, Thomas 00 CNSW 2:02.81 572 A 28.70 31.05 31.43 31.63
7. HANSON, Cyril 02 BWST 2:05.96 531 A 28.14 31.56 33.75 32.51
8. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 2:06.43 525 A 29.96 32.07 32.80 31.60
9. MITITELU, Armand 01 CNBA 2:07.37 513 R 29.32 32.03 33.20 32.82
10. GOIRE, Adrien 98 ENW 2:08.41 501 R 29.34 32.40 33.61 33.06
11. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 2:08.48 500 R 30.28 32.13 32.91 33.16
12. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:10.04 482 30.25 32.91 34.71 32.17
13. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN 2:10.76 474 29.95 32.83 34.57 33.41
14. DENGIS, Bastien 02 ENW 2:10.93 472 29.61 32.81 34.66 33.85
15. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 2:12.87 452 29.86 33.95 34.54 34.52
forf.nd. RENNESON, Xavier 01 ENW

Splash Meet Manager, 11.47828
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 19
23/04/2017

Dames, 400m 4 nages

14 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 5:55.00; 17: 5:45.00; 18 +: 5:45.00

Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts
1. MICHELS, Lise 99 DM/002963/99 BEL 5:01.09 5:14.44 622
50m: 34.18 34.18 150m: 15438 4233 250m: 31881 4271 350m: 43783 3560
100m: 1:1205 3787 200m: 2:36.10 4172 300m: 40223 4342 400m: 5:14.44 36561
2. GHESQUIER, Romane 00 DM/000874/00 BEL 5:09.02 5:14.82 619
50m: 3454 3454 150m: 15263 3384 250m: 311667 45.46 350m: 43926 36.16
100m: 1:13.79 39.25 200m: 23121 3858 300m: 403.10 46.43 400m: 5:14.82 3556
3. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA/002152/93 ROU 5:12.44 5:20.82 585
50m: 3251 3251 150m: 15213 41.90 250m; 31830 44.80 350m: 44279 39.23
100m: 1:10.23 37.72 200m: 2:3350 4137 300m: 40356 45.26 400m: 5:2082 3803
4. GARCIA ZAMORA, llona 03 CHTHN/002006/03 BEL 5:21.53 5:26.52 555
50m: 3549 3549 150m: 156,37 4117 250m; 32650 49.11 350m: 45123 3599
100m: 1:15.20 3971 200m: 2:37.39 4102 300m: 41524 4874 400m: 5:26.52 3529
5. TRIPIER, Cassandra 02 DM/001299/02 BEL 5:29.18 5:32.22 527
50m: 3437 3437 150m: 159,50 4135 250m; 32878 4827 350m: 45537 38.28
100m: 1:18.15 4378 200m: 2:4051 4101 300m: 417.09 4831 400m: 5:32.22 36.85
6. KOPA, Madli 02 CNSW/002938/02 EST 5:27.01 5:34.12 518
50m: 3500 3500 150m: 15917 4382 250m: 33026 49.42 350m: 45802 36.87
100m: 11535 4035 200m: 2:40.84 4167 300m: 42115 50.89 400m: 53412 36.10
7. SCHUTZ, Alina 02 ESN/003003/02 BEL 5:30.90 5:34.72 515
50m: 3721 37.27 150m: 2:02.41 4309 250m: 3:34.48 4842 350m: 450.82 37.90
100m: 1:19.32 4205 200m: 2:46.06 4365 300m: 42192 4744 400m: 5:34.72 34.90
8. MAKA, Emilie 02 ESN/001376/02 BEL 5:36.99 5:34.85 515
50m: 36.37 36.37 150m: 2.02.12 4348 250m: 33305 50.28 350m: 5:00.03 37.49
100m: 1:1864 4227 200m: 2:42.77 4065 300m: 42254 49.49 400m: 5:34.85 3482
9. GODIN, Eline 00 ESN/001389/00 BEL 5:34.45 5:35.35 512
50m: 38.19 38.19 150m: 20427 4291 250m:; 3:34.68 46.89 350m: 45836 39.06
100m: 1:21.36 4317 200m: 2:47.79 4352 300m: 419.30 4462 400m: 53535 36.99
forf.nd. DUMONT, Charlotte 01 NOC/001504/01 BEL 5:21.14
forf.déc. GOIRE, Juliette 02 ENW/006505/02 BEL 5:45.37
Epreuve 20 Messieurs, 100m Brasse 15 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 1:20.00; 17: 1:20.00; 18 +: 1:17.00
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. DAL, Thomas 97 DM 1:08.03 634 A 32.46 35.57
2. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 1:09.44 596 A 33.34 36.10
3. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 1:09.54 594 A 33.76 35.78
4. BESEME, Cyprien 00 BWST 1:09.72 589 A 33.05 36.67
5. VANGERVEN, Pieterjan 89 LAQUA 1:10.22 577 A 32.65 37.57
6. MARICHAL, Seppe 01 BRABO 1:12.03 534 A 34.24 37.79
7. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:12.71 519 A 34.27 38.44
EECKHOUT, Emile 01 BOUST 1:12.71 519 A 35.56 37.15
9. ENGLEBERT, Antoine 00 STD 1:14.16 489 R 35.30 38.86
10. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 1:14.22 488 R 35.35 38.87
11. CLAES, Robin 00 VN 1:14.24 488 R 34.46 39.78
12. BERTRAND, Amaury 99 CCM 1:14.96 474 35.50 39.46
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ILLE

Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 20, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire, 15 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m
13. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST 1:15.01 473 35.30 39.71
14. MERCHIER, Hugo 02 BWST 1:15.22 469 35.63 39.59
15. MIKUS, Loic 02 BCSG 1:16.73 442 35.40 41.33
16. DENEF, Gregoire 01 BOUST 1:17.33 432 36.75 40.58
17. LEMAN, Arnaud 02 ONS 1:17.49 429 36.71 40.78
18. ATANASOQV, Kaloyan 02 CNSW 1:18.04 420 36.36 41.68

CUPA, Antoine 02 CCM 1:18.04 420 36.12 41.92

20. BENZIGER, Sacha 02 EMBOURG 1:.21.53 368 * 37.75 43.78
21. EPPE, Guillaume 01 EMBOURG 1:22.97 349 * 40.03 42.94
22. LABEEUW, Grégoire 99 RBP 1:23.19 347 * 39.54 43.65
Epreuve 21 Dames, 50m Brasse 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 42.00; 17: 40.00; 18 +: 40.00
Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts

1. LECLUYSE, Fanny 92 DM/002831/92 BEL 31.27 32.16 770

2. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG/001715/02 BEL 43.34 36.23 538

3. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL NT 36.86 511

4. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA/004892/98 BEL 37.34 37.34 492

5. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST/001439/99 BEL 37.11 37.72 477

6. TROST, Eva 99 CNSW/005150/99 BEL 36.42 37.96 468

7. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA/002507/02 BEL NT 38.14 461

8. BASTIN, Louise 02 SCR/003634/02 BEL 39.02 38.25 457

9. LEGROS, Fanny 03 VN/001477/03 BEL 37.98 38.49 449

10. ZELLER, Alexandra 01 NOC/004413/01 BEL 38.78 39.59 412

11. HEUSE, Olivia 02 VN/003557/02 BEL 40.37 40.03 399

12. FLAS, Camille 01 VN/005983/01 BEL 38.84 40.78 377

13. DELMAL, Lola 03 EMBOURG/003737/03 BEL NT 42.15 342

14. BAETS, Madyson 02 ESN/006903/02 BEL 41.61 43.75 305
forf.nd.  GIACOMINI, Apolline 96 ESN/006537/96 FRA 37.46
forf.nd.  HANICQ, Ambre 01 HELIOS/005065/01 BEL 39.91
forf.nd. VAN LOON, Lien 01 LAQUA/21166/01 BEL 36.69

Epreuve 22 Messieurs, 100m Papillon 15 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 1:09.00; 17: 1:09.00; 18 +: 1:06.00
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 56.76 676 A 26.73 30.03

2. DONATI, Alexandre 01 HN 58.44 619 A 28.19 30.25

3. XHONNEUX, Thomas 98 HN 59.45 588 A 29.21 30.24

4. JACQUERIE, Paul 94 HN 59.70 581 A 28.13 31.57

5. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 59.96 573 A 27.97 31.99

6. FOURNEAU, Liam 00 CCM 1:00.07 570 A 27.38 32.69

7. MORIAU, Thibault 99 CNSW 1:00.56 556 A 28.58 31.98

8. EMO, Jerome 00 HN 1:01.73 525 A 29.61 32.12
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Ecole Seraing Natation 23/04/2017 18:45 - Page 20
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Epreuve 22, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, 15 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m
9. VATA, Gjon 02 CNBA 1:01.76 524 B 29.23 32.53
10. JACQUERIE, Pierre 88 HN 1:01.78 524 B 29.13 32.65
11. RENAUX, Antoine 00 BWST 1:01.99 519 B 28.66 33.33
12. INNES, Hadrien 01 ENW 1:03.71 478 B 30.06 33.65
13. SIX, William 00 BCSG 1:03.89 474 B 30.44 33.45
14. CARYN, Mathys 02 DM 1:03.91 473 B 30.20 33.71
15. JACOB, Geoffrey 88 HN 1:04.02 471 B 30.51 33.51
16. MITITELU, Armand 01 CNBA 1:04.29 465 ? 31.12 33.17
ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:04.29 465 ? 30.08 34.21
18. SAROGLOU, Lucas 01 VN 1:04.72 456 R 30.38 34.34
19. SCHUMACHER, Lou 02 HN 1:06.03 429 R 31.08 34.95
20. OHN, Antoine 02 HN 1:06.27 424 30.61 35.66
21. CULLUS, Célian 02 BWST 1:06.80 414 30.84 35.96
22. DETHIER, Emerick 02 ESN 1:07.35 404 31.57 35.78
23. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 1:07.55 401 32.26 35.29
24. MORIAU, Amaury 02 CNSW 1:07.73 397 31.78 35.95
25. MAHIEU, Vincent 02 EMBOURG 1:07.95 394 30.93 37.02
26. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 1:08.45 385 30.92 37.53
27. CRISMER, Cyril 01 EMBOURG 1:09.04 375 * 33.63 35.41
forf.nd. RENNESON, Xavier 01 ENW
Epreuve 23 Dames, 100m Dos 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 1:18.50; 17: 1:14.00; 18 +: 1:14.00
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. WATHIONG, Océane 01 BWST 1:09.00 597 A 33.25 35.75
2. TROST, Eva 99 CNSW 1:09.60 582 A 34.22 35.38
3. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 1:11.47 537 A 35.71 35.76
4. COETS, Shannon 01 BOUST 1:11.55 535 A 35.15 36.40
5. DAL, Marie 03 DM 1:13.01 504 A 35.77 37.24
6. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:13.17 501 A 35.64 37.53
7. VANDENHOOFT, Louison 01 HN 1:13.26 499 A 35.53 37.73
8. FAVART, Megan 98 BWST 1:13.58 492 A 35.68 37.90
9. LINDEN, Ylva 03 CNSW 1:13.70 490 R 35.86 37.84
10. DONATO, Sara 03 CNSW 1:13.75 489 R 36.30 37.45
11. GOIRE, Sarah 00 ENW 1:13.82 488 R 36.33 37.49
12. LETTE, Laura 01 HN 1:14.64 472 35.47 39.17
13. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:14.68 471 36.54 38.14
14. DERENNE, Luna 02 BOUST 1:15.08 463 36.40 38.68
15. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 1:16.92 431 36.81 40.11
16. MARIN, Marie 01 CNBA 1:17.32 424 37.09 40.23
17. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:17.56 420 37.17 40.39
18. DELMAL, Lola 03 EMBOURG 1:18.61 404 * 37.86 40.75
19. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 1:19.46 391 * 37.77 41.69
20. FREDJ, Nessrine 03 CNHUY 1:19.54 390 * 38.65 40.89
21. HAQUET, Olivia 00 EMBOURG 1:26.81 300 * 42.30 44.51
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 24
23/04/2017

Messieurs, 50m Dos

15 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 34.00; 17: 34.00; 18 +: 32.00

Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts
1. DELVOIE, Cédric 92 ESN/005262/92 BEL 27.82 28.10 626
2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 26.75 28.53 598
3. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY/000655/00 BEL 28.61 29.22 556
4. RENAUX, Antoine 00 BWST/006843/00 BEL 29.36 29.48 542
5. DOUKMANI, Zakariya 99 HN/001348/99 BEL 29.69 29.93 518
6. BERTRAND, Amaury 99 CCM/005369/99 BEL 29.57 29.98 515
7. JACQUERIE, Paul 94 HN/000208/94 BEL 30.82 30.08 510
8. DEMAIFFE, Valentin 01 BWST/006819/01 BEL 31.77 30.37 495
9. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST/003815/00 BEL 30.95 30.62 483
10. VAELEN, Tom 01 EMBOURG/001329/01 BEL 32.55 31.18 458
11. GLINEUR, Raphaél 00 CCM/004055/00 BEL 30.91 31.38 449
12. ROBIN, Thomas 00 CNSW/002075/00 FRA 31.05 31.41 448
13.  AMBROES, Benjamin 98 RBP/006087/98 BEL 31.60 31.78 432
14. MAHIEU, Vincent 02 EMBOURG/001532/02 BEL 36.58 32.04 422
15. BOXUS, Thomas 01 HELIOS/005092/01 BEL 32.56 32.28 413
16. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST/006842/93 BEL 30.08 32.35 410
17. MADARASZ, Loris 01 HELIOS/001597/01 BEL 33.40 32.59 401
18. AL BATRO, Mohamed Ali 01 CNBA/006352/01 BEL 32.28 32.75 395
19. FORRO, William 00 HN/003364/00 BEL 33.57 33.18 380
20. DUPONT, Jonathan 02 DGHN/003316/02 BEL 36.09 34.77 330
forf.nd.  HERION, Martin 01 MOSAN/000990/01 BEL 31.00
Epreuve 25 Dames, 200m Papillon 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 3:00.00; 17: 2:50.00; 18 +: 2:50.00
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. VRIJENS, Celine 95 HN 2:29.37 542 A 32.64 37.69 40.40 38.64
2. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:30.60 529 A 34.12 38.53 39.36 38.59
3. GARCIA ZAMORA, llona 03 CHTHN 2:38.90 450 A 35.81 40.73 41.82 40.54
4. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 2:40.96 433 A 35.92 41.29 42.22 41.53
5. WILD, Joséphine 01 CNSW 2:42.22 423 A 37.30 42.70 40.63 41.59
6. BALDO, Kyliane 02 ESN 2:46.62 390 A 37.23 45.88 41.46 42.05
7. KOPA, Madli 02 CNSW 2:47.65 383 A 35.83 43.67 45.14 43.01
forf.nd. CUTILLO, Léna 03 MOSAN
forf.déc. DUMONT, Charlotte 01 NOC
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Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 26
23/04/2017

Messieurs, 200m 4 nages

15 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 2:35.00;

17: 2:35.00; 18 +: 2:28.00

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. MARICHAL, Seppe 01 BRABO 2:14.58 607 A 29.66 35.62 38.70 30.60
2. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:22.10 516 A 30.31 38.72 40.89 32.18
3. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:24.29 493 A 31.09 36.24 44.61 32.35
4. SIX, William 00 BCSG 2:25.36 482 A 30.63 36.96 44,53 33.24
5. VATA, Gjon 02 CNBA 2:25.83 477 A 28.90 36.27 47.09 33.57
6. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:26.28 473 A 31.84 41.10 40.74 32.60
7. CARYN, Mathys 02 DM 2:26.95 466 A 31.20 37.67 45.98 32.10
8. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST 2:27.58 460 A 33.45 37.96 42.66 33.51
9. GOIRE, Adrien 98 ENW 2:28.70 450 R 32.61 38.04 44.93 33.12
10. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 2:29.55 442 R 34.32 39.73 42.22 33.28
11. MERCHIER, Hugo 02 BWST 2:30.70 432 R 32.36 40.73 42.47 35.14
12. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 2:30.72 432 33.29 43.65 39.93 33.85
13. SCHUMACHER, Lou 02 HN 2:31.78 423 31.68 37.05 48.31 34.74
14. MORIAU, Amaury 02 CNSW 2:32.27 419 32.01 40.80 47.00 32.46
15. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 2:34.19 404 32.81 41.51 44.14 35.73
16. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 2:35.26 395 * 32.55 39.87 49.57 33.27
17. OHN, Antoine 02 HN 2:36.44 386 * 33.57 40.69 48.60 33.58
18. CRISMER, Cyril 01 EMBOURG 2:37.16 381 * 33.36 40.46 48.27 35.07
19. EPPE, Guillaume 01 EMBOURG 2:43.94 336 * 35.17 44.53 47.89 36.35
forf.nd. HERION, Martin 01 MOSAN
forf.déc. DE GEEST, Louis 01 CNSW
Epreuve 27 Dames, 400m Libre 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 5:05.00; 17: 4:55.00; 18 +: 4:55.00
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
1. CAVADINI, Virginie 98 CNBA/000486/98 BEL 4:37.71 4:38.63 626
50m: 3085 3085 150m: 1:4083 3564 250m: 2:52.62 35.76 350m: 4:04.16 3559
100m: 1:05.19 34 200m: 2:16.86 36.03 300m: 3:2857 3595 400m: 43863 3447
2.  VALLEE, Laurane 03 ESP/001393/03 BEL 4:40.99 4:40.02 616
50m: 3129 3129 150m: 1:41.69 36.09 250m: 2:53.35 3543 350m: 40541 3584
100m: 1:05.60 3431 200m: 2:17.92 36.23 300m: 32957 36.22 400m: 44002 3461
3. PISANE, Alisée 03 CNHUY/005079/03 BEL 4:45.37 4:43.39 595
50m: 3135 3135 150m: 1:4358 36.46 250m: 2:55.48 36.14 350m: 4:07.98 3558
100m: 1.07.12 35.77 200m: 21934 3576 300m: 3:3240 3692 400m: 4:43.39 3541
4. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM/005128/99 BEL 4:43.48 4:44.51 588
50m: 3174 3174 150m: 1:42.72 35.86 250m: 2:55.29 36.49 350m: 40884 36.89
100m: 1:06.86 3512 200m: 2:18.80 36.08 300m: 3:31.95 36.66 400m: 44451 3567
5. GOIRE, Sarah 00 ENW/009516/00 BEL 4:46.09 4:46.93 573
50m: 3281 3281 150m: 1:45.23 36.62 250m: 2:58.58 36.66 350m: 4:11.49 3633
100m: 1:0861 35.80 200m: 2:21.92 36.69 300m: 3:35.16 3658 400m: 4:46.93 3544
6. MARION, Gladys 01 ESN/000939/01 BEL 4:54.37 4:49.26 559
50m: 3294 3294 150m: 1:45.94 36.76 250m: 2:59.73 3694 350m: 41384 37.03
100m: 1:09.18 3624 200m: 2:22.79 36.85 300m: 3:36.81 37.08 400m: 4:49.26 3542
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 27, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 14 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts
7. MIES, Alexia 01 BWST/006786/01 BEL 4:44.46 4:50.60 551
50m: 272 272 150m: 1:46.34 3692 250m: 30034 36.69 350m: 41481 37.15
100m: 1:09.42 36.70 200m: 2:2365 37.31 300m: 3:37.66 37.32 400m: 450.60 3579
8. DAL, Marie 03 DM/001322/03 BEL 4:59.63 4:51.48 546
50m: 3371 371 150m: 14711 3701 250m: 30153 37.19 350m: 41552 36.95
100m: 1:10.10 36.39 200m: 22434 37.23 300m: 33857 37.04 400m: 45148 359
9. LEGROS, Fanny 03 VN/001477/03 BEL 4:50.23 4:52.86 539
50m: 3376 3376 150m: 1:47.69 37.43 250m; 30209 37.34 350m: 41665 37.13
100m: 1:10.26 3650 200m: 22475 37.06 300m: 33952 37.43 400m: 452.86 36.21
10. KHIYARA, Lina 03 ENW/003831/03 BEL 4:39.44 4:54.21 531
50m: 3317 3317 150m: 14586 3651 250m; 30055 37.32 350m: 416.90 3801
100m: 1:09.35 36.18 200m: 2:2323 37.37 300m: 3:38.89 3834 400m: 45421 3731
11. GARRAUX, Eva 03 ESN/002567/03 BEL 4:59.13 4:58.35 510
50m: 3295 3295 150m: 147.37 37.48 250m; 30324 3802 350m: 42110 3881
100m: 1:09.89 36.94 200m: 2:25.22 37.85 300m: 34229 39.05 400m: 45835 37.25
forf.déc. GOIRE, Juliette 02 ENW/006505/02 BEL 4:47.14
Epreuve 28 Messieurs, 50m Libre 15 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 28.50; 17: 28.50; 18 +: 26.50
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
1. DELVOIE, Cédric 92 ESN/005262/92 BEL 23.31 23.72 685
2. POELS, Corentin 87 CNBA/006560/87 BEL NT 23.98 663
3. BIERBERG, Grégory 98 VN/000933/98 BEL 24.02 24.54 618
4. HEERSBRANDT, Francois 89 CNSW/003639/89 BEL 22.17 24.70 606
5. EMO, Jerome 00 HN/004919/00 BEL 24.68 24.92 590
6. RUELLE, Thibault 00 CCM/000627/00 BEL 2491 24.95 588
7. XHONNEUX, Thomas 98 HN/006119/98 BEL 25.08 25.07 580
8. JACQUERIE, Pierre 88 HN/000146/88 BEL 25.32 25,51 550
9. FOURNEAU, Liam 00 CCM/006052/00 BEL 25.17 25.53 549
10. BERTRAND, Amaury 99 CCM/005369/99 BEL 25.40 25.72 537
11. LUNAK, Sebastian 02 CNSW/003286/02 CZE 25.53 25.96 522
12.  JACQUERIE, Paul 94 HN/000208/94 BEL 25.88 25.98 521
13. CLAES, Robin 00 VN/002596/00 BEL 26.28 26.17 510
14. BESEME, Cyprien 00 BWST/006848/00 BEL 26.38 26.26 504
15. ROBIN, Thomas 00 CNSW/002075/00 FRA 26.04 26.43 495
16. CLAYSON, Nicolas 02 BWST/006785/02 BEL 26.61 26.49 491
17. MORIAU, Thibault 99 CNSW/000632/99 BEL 26.73 26.57 487
18. AMBROES, Benjamin 98 RBP/006087/98 BEL 26.56 26.61 485
19. BELKHIALAT BOUZIANI, Yassin 00 CNBA/006259/00 BEL 26.18 26.64 483
20. VATA, Gjon 02 CNBA/002393/02 BEL 27.88 26.78 476
21. SAROGLOU, Lucas 01 VN/002142/01 BEL 27.88 26.98 465
22. BOXUS, Thomas 01 HELIOS/005092/01 BEL 27.35 27.06 461
23. ENGLEBERT, Antoine 00 STD/005028/00 BEL 26.24 27.10 459
24. VAELEN, Tom 01 EMBOURG/001329/01 BEL 27.38 27.16 456
25. MAHIEU, Vincent 02 EMBOURG/001532/02 BEL 28.19 27.17 455
26. CULLUS, Célian 02 BWST/006814/02 BEL 27.69 27.70 430
27. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA/006352/01 BEL 27.52 27.75 427
28. DUPONT, Jonathan 02 DGHN/003316/02 BEL 28.50 27.94 419
29. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN/001407/02 BEL 27.48 27.99 416
30. ARDENOY, Roy 92 DGHN/001466/92 BEL 27.34 28.12 411
31. NELISSEN, Emile 02 W/004147/02 BEL 28.24 28.21 407
32. MAMBOUR, Anton 01 SCR/003619/01 BEL 28.46 28.31 402
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Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 28, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, 15 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts
33. LEMAN, Arnaud 02 ONS/003091/02 BEL 28.14 28.59 391
34. JEAUMOTTE, Gaspard 01 NOC/003683/01 BEL 29.76 29.85 343
35. CUPA, Antoine 02 CCM/004029/02 BEL 30.09 29.89 342
Epreuve 29 Dames, 200m Brasse 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 3:10.00; 17: 3:00.00; 18 +: 3:00.00
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 2:28.32 825 A 33.87 38.35 38.48 37.62
2. MICHELS, Lise 99 DM 2:40.99 645 A 37.81 41.91 41.51 39.76
3. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 2:46.38 584 A 39.19 41.60 42.99 42.60
4. MICHELS, Chloé 02 DM 2:47.58 572 A 39.62 42.88 43.17 41.91
5. GODIN, Eline 00 ESN 2:51.39 534 A 40.08 43.55 44.32 43.44
6. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 2:51.59 532 A 40.48 43.44 43.61 44.06
7. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:51.72 531 A 40.15 43.22 45.38 42.97
8. ELIARD, Tania 02 BOUST 2:57.09 484 A 40.18 45.92 45.59 45.40
9. TRIPIER, Cassandra 02 DM 2:58.46 473 R 39.84 47.27 47.42 43.93
10. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 3:00.05 461 R* 40.92 44.74 45.69 48.70
11. MAGREMANNE, Victoria 01 BWST 3:01.63 449 R 41.59 45.33 47.31 47.40
12. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 3:01.82 447 41.40 47.01 48.49 44,92
13. FLAS, Camille 01 VN 3:02.08 445 42.20 46.25 46.90 46.73
14. HEUSE, Olivia 02 VN 3:05.54 421 41.62 46.59 48.78 48.55
15. BASTIN, Louise 02 SCR 3:06.34 416 42.26 47.95 49.10 47.03
16. LETTE, Laura 01 HN 3:08.12 404 41.42 48.52 49.43 48.75
17. DELMAL, Lola 03 EMBOURG 3:11.77 381 * 44.62 48.90 49.40 48.85
forf.nd. VAN LOON, Lien 01 LAQUA
Epreuve 30 Messieurs, 200m Dos 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires
Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 2:35.00; 17: 2:35.00; 18 +: 2:30.00
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. DAL, Lucas 99 DM 2:14.75 572 A 31.54 34.50 34.67 34.04
2. DAL, Thomas 97 DM 2:15.04 569 A 31.93 34.36 35.28 33.47
3. DONATI, Alexandre 01 HN 2:15.39 564 A 32.15 34.75 34.98 3351
4. HANSON, Cyril 02 BWST 2:15.88 558 A 31.20 34.07 35.38 35.23
5. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 2:16.54 550 A 32.13 34.85 34.31 35.25
6. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 2:22.02 489 A 33.94 36.63 35.67 35.78
7. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 2:27.19 439 A 33.61 37.38 38.39 37.81
8. DEMAIFFE, Valentin 01 BWST 2:27.83 433 A 34.57 38.28 38.43 36.55
9. FORRO, William 00 HN 2:32.28 397 R 34.83 37.59 40.24 39.62
10. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:33.38 388 R 35.92 39.02 39.27 39.17
11. AMBROES, Benjamin 98 RBP 2:36.02 369 R* 34.37 38.92 41.35 41.38
12. AL BATRO, Mohamed Ali 01 CNBA 2:36.59 365 * 35.41 39.01 40.96 41.21
13. CRISMER, Cyril 01 EMBOURG 2:38.39 352 * 37.83 40.94 40.67 38.95
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Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 30, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire, 14 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
14. VAELEN, Tom 01 EMBOURG 2:39.40 346 * 37.73 40.22 41.36 40.09
forf.nd. HERION, Martin 01  MOSAN
forf.déc. DE GEEST, Louis 01 CNSW
hc. MARION, Xavier 03 CNSW 2:23.41 475 34.10 36.92 35.63 36.76
Epreuve 31 Dames, 50m Papillon 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Eliminatoires

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 35.00; 17: 32.00; 18 +: 32.00
Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts
1. HARZE, Marine 97 HN/006680/97 BEL 29.70 29.59 562
2. DELVAUX, Géraldine 01 VN/000850/01 BEL 30.28 29.91 544
3.  PANSAERTS, Laure 00 CNSW/006147/00 BEL 30.11 29.99 540
4. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA/002152/93 ROU 29.73 30.26 526
5. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG/007072/02 BEL 31.91 30.47 515
6. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 29.56 30.54 511
7. INGLESE, Eva 00 CNBA/002054/00 BEL 30.09 30.64 506
8. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM/005128/99 BEL 31.18 30.99 489
9. GARRAUX, Eva 03 ESN/002567/03 BEL 32.14 31.47 467
10. MAKA, Emilie 02 ESN/001376/02 BEL 34.12 31.88 450
11. FAVART, Manon 98 BWST/006821/98 BEL 31.05 31.97 446
12.  MARION, Gladys 01 ESN/000939/01 BEL 31.24 32.06 442
13.  VANDENHOOFT, Louison 01 HN/005402/01 BEL 32.53 32.07 442
14. WATHIONG, Océane 01 BWST/006777/01 BEL 32.70 32.16 438
15. GHESQUIER, Romane 00 DM/000874/00 BEL 34.87 32.27 433
16. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA/001753/02 BEL 32.38 32.58 421
17. BACCAUW, Margaux 01 BCSG/004562/01 BEL 33.23 33.02 404
18. SANCHEZ, Lorena 01 HN/001725/01 BEL 35.79 33.49 388
19. VALLEE, Laurane 03 ESP/001393/03 BEL 33.22 33.57 385
20. CUTILLO, Léna 03 MOSAN/002424/03 BEL 34.12 33.74 379
21. WILD, Joséphine 01 CNSW/001657/01 BEL 34.83 34.63 351
forf.nd.  GIACOMINI, Apolline 96 ESN/006537/96 FRA 28.96
Epreuve 17 Dames, 100m Libre 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Finale A
1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 1:00.28 644 29.10 31.18
2. VALLEE, Laurane 03 ESP 1:00.59 634 29.34 31.25
3. DELVAUX, Géraldine 01 VN 1:01.25 614 29.05 32.20
4. KHIYARA, Lina 03 ENW 1:02.38 581 30.72 31.66
5. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:.02.74 571 30.54 32.20
6. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:02.94 566 30.57 32.37
7. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:03.44 552 30.42 33.02
8. GOIRE, Sarah 00 ENW 1:03.90 541 31.06 32.84
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Ecole Seraing Natation 23/04/2017 18:45 - Page 26
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 17, Dames, 100m Libre, Finale, 14 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Finale B
9. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:02.87 568 30.51 32.36
10. MICHELS, Chloé 02 DM 1:03.81 543 30.72 33.09
11. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 1:04.00 538 31.11 32.89
12. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG 1:.04.37 529 30.80 33.57
13. FAVART, Manon 98 BWST 1:04.53 525 31.50 33.03
14. MIES, Alexia 01 BWST 1:.04.66 522 31.16 33.50
15. BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG 1:.05.14 510 31.68 33.46
16. DONATO, Sara 03 CNSW 1:05.41 504 32.00 33.41
Epreuve 18 Messieurs, 200m Libre 15 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale
1. DAL, Lucas 99 DM 1:53.89 718 26.94 28.75 29.43 28.77
2. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:57.78 649 26.93 29.27 30.42 31.16
3. BISENIUS, Rayan 00 ENW 2:00.10 612 27.85 30.30 31.12 30.83
4. INNES, Hadrien 01 ENW 2:00.58 605 28.47 30.61 31.04 30.46
5. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 2:01.93 585 28.87 31.11 31.11 30.84
6. ROBIN, Thomas 00 CNSW 2:02.31 579 29.08 30.53 31.38 31.32
7. HANSON, Cyril 02 BWST 2:06.82 520 29.41 32.50 32.95 31.96
8. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 2:07.24 515 29.58 32.05 33.05 32.56
Epreuve 19 Dames, 400m 4 nages 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
Finale
1. MICHELS, Lise 99 DM/002963/99 BEL 5:14.44 5:01.57 705
50m: 3343 3343 150m: 1:49.93 40.25 250m: 3:10.46 40.96 350m: 4:26.48 34.21
100m: 1:09.68 36.25 200m: 2:29.50 3957 300m: 352.27 41.81 400m: 5:01.57 35.09
2. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA/002152/93 ROU 5:20.82 5.07.72 663
50m: 3242 3242 150m: 1:46.14 37.77 250m: 3:09.39 4491 350m: 4:30.60 38.12
100m: 1:08.37 35.95 200m: 212448 3834 300m: 35248 43.09 400m: 5:07.72 37.12
3. GHESQUIER, Romane 00 DM/000874/00 BEL 5:14.82 5:10.82 644
50m: 3413 34.13 150m: 1:51.39 3861 250m: 3:16.12 4563 350m: 4:36.06 35.16
100m: 1:12.78 38.65 200m: 2:30.49 39.10 300m: 4:00.90 44.78 400m: 5:10.82 34.76
4.  GARCIA ZAMORA, liona 03 CHTHN/002006/03 BEL 5:26.52 5:26.75 554
50m: 34.38 34.38 150m: 1:55.76 4334 250m: 3:27.35 47.32 350m: 4:51.62 35.80
100m: 1:12.42 38.04 200m: 2:40.03 4427 300m: 4:15.82 4847 400m: 5:26.75 3513
5. MAKA, Emilie 02 ESN/001376/02 BEL 5:34.85 5:29.70 539
50m: 35.66 35.66 150m: 1:59.97 41.68 250m: 3:30.46 49.30 350m: 4:55.30 36.24
100m: 1:18.29 4263 200m: 24116 41.19 300m: 4:19.06 48.60 400m: 5:29.70 34.40
6. TRIPIER, Cassandra 02 DM/001299/02 BEL 5:32.22 5:31.11 532
50m: 3557 3557 150m: 1:59.33 42.33 250m: 3:29.10 4868 350m: 4:55.66 38.72
100m: 1:17.00 4143 200m: 2:4042 41.09 300m: 4:16.94 47.84 400m: 5:31.11 3545
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Epreuve 19, Dames, 400m 4 nages, Finale, 14 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts
7. GODIN, Eline 00 ESN/001389/00 BEL 5:35.35 5:31.26 532
50m: 38.06 38.06 150m: 2:03.85 43.06 250m: 3:33.67 4569 350m: 4:55.93 37.17
100m: 1:20.79 42.73 200m: 2:47.98 44.13 300m: 4:18.76 45.09 400m: 5:31.26 35.33
8. SCHUTZ, Alina 02 ESN/003003/02 BEL 5:34.72 5:31.35 531
50m: 36.68 36.68 150m: 2:01.76 42.39 250m: 3:31.79 46.95 350m: 4:56.81 37.10
100m: 1:19.37 42,69 200m: 24484 43.08 300m: 4:19.71 4792 400m: 5:31.35 3454
Epreuve 20 Messieurs, 100m Brasse 15 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Finale
1. DAL, Thomas 97 DM 1:.06.67 674 32.71 33.96
2. BESEME, Cyprien 00 BWST 1:08.86 611 32.29 36.57
3. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 1:09.39 597 32.59 36.80
4. VANGERVEN, Pieterjan 89 LAQUA 1:09.72 589 33.49 36.23
5. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 1:12.84 516 34.67 38.17
6. ENGLEBERT, Antoine 00 STD 1:12.98 514 35.11 37.87
7. CLAES, Robin 00 VN 1:13.37 505 35.26 38.11
Epreuve 21 Dames, 50m Brasse 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
Finale
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM/002831/92 BEL 32.16 31.99 782
2. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG/001715/02 BEL 36.23 35.40 577
3. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 36.86 36.60 522
4. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA/004892/98 BEL 37.34 37.43 488
5. BASTIN, Louise 02 SCR/003634/02 BEL 38.25 38.41 452
6. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA/002507/02 BEL 38.14 38.70 442
7. LEGROS, Fanny 03 VN/001477/03 BEL 38.49 38.72 441
8. HEUSE, Olivia 02 VN/003557/02 BEL 40.03 40.44 387
Epreuve 22 Messieurs, 100m Papillon 15 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m

Splash Meet Manager, 11.47828

HELETOS

CHARLEROI HELIOS AQUA TEAM

Registered to Ecole Seraing Natation

speedo > Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

23/04/2017 18:45 - Page 28

(3

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES



C harlarai
rt

VILLE
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Epreuve 22, Messieurs, 100m Papillon, Finale

Finale A
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 55.10 739 26.16 28.94
2. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 55.82 710 25.98 29.84
3. DONATI, Alexandre 01 HN 58.12 629 26.90 31.22
4. XHONNEUX, Thomas 98 HN 59.48 587 28.74 30.74
5. FOURNEAU, Liam 00 CCM 1:00.17 567 27.63 32.54
6. EMO, Jerome 00 HN 1:00.91 547 27.67 33.24
7. MORIAU, Thibault 99 CNSW 1:01.01 544 28.52 32.49
8. VATA, Gjon 02 CNBA 1:02.54 505 30.00 32.54
Finale B
9. RENAUX, Antoine 00 BWST 1:01.88 521 28.50 33.38
10. MITITELU, Armand 01 CNBA 1:02.50 506 30.20 32.30
11. INNES, Hadrien 01 ENW 1:03.45 484 30.08 33.37
12. JACOB, Geoffrey 88 HN 1:03.60 480 30.47 33.13
13. CARYN, Mathys 02 DM 1:.04.18 467 30.82 33.36
14. SAROGLOU, Lucas 01 VN 1:04.81 454 30.79 34.02
15. SIX, William 00 BCSG 1:06.56 419 31.58 34.98
forf.nd. SCHUMACHER, Lou 02 HN
Epreuve 23 Dames, 100m Dos 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Poaints: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Finale
1. WATHIONG, Océane 01 BWST 1:08.29 616 32.85 35.44
2. TROST, Eva 99 CNSW 1:08.59 608 33.49 35.10
3. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:11.58 535 34.97 36.61
4. VANDENHOOFT, Louison 01 HN 1:12.17 522 35.30 36.87
5. DAL, Marie 03 DM 1:12.60 513 35.35 37.25
6. DONATO, Sara 03 CNSW 1:13.70 490 36.39 37.31
7. FAVART, Megan 98 BWST 1:13.80 488 36.06 37.74
8. LINDEN, Ylva 03 CNSW 1:14.09 482 36.31 37.78
Epreuve 24 Messieurs, 50m Dos 15 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
Finale
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN/000199/94 BEL 28.53 28.12 624
2. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY/000655/00 BEL 29.22 28.74 585
3.  BERTRAND, Amaury 99 CCM/005369/99 BEL 29.98 29.60 535
4. RENAUX, Antoine 00 BWST/006843/00 BEL 29.48 29.63 534
5. DEMAIFFE, Valentin 01 BWST/006819/01 BEL 30.37 29.75 527
6. DOUKMANI, Zakariya 99 HN/001348/99 BEL 29.93 29.77 526
7.  VAELEN, Tom 01 EMBOURG/001329/01 BEL 31.18 31.34 451
8. GLINEUR, Raphaél 00 CCM/004055/00 BEL 31.38 31.48 445

Splash Meet Manager, 11.47828

HELETOS

CHARLEROI HELIOS AQUA TEAM

speedo > Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Registered to Ecole Seraing Natation

23/04/2017 18:45 - Page 29

(3

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES



C harlarai
rt

VILLE

Ethias Swimming Trophy
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Rang

Epreuve 25 Dames, 200m Papillon 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale
1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:23.08 617 31.47 36.07 37.37 38.17
2. VRIJENS, Celine 95 HN 2:26.10 579 32.99 36.13 37.99 38.99
3. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 2:30.41 531 33.39 37.72 39.11 40.19
4. KOPA, Madli 02 CNSW 2:38.23 456 34.23 39.71 43.33 40.96
5. GARCIA ZAMORA, llona 03 CHTHN 2:38.92 450 36.09 40.93 41.91 39.99
6. WILD, Joséphine 01 CNSW 2:43.91 410 37.01 42.21 41.65 43.04
7. BALDO, Kyliane 02 ESN 2:47.35 385 38.21 43.52 42.99 42.63
Epreuve 26 Messieurs, 200m 4 nages 15 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale
1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:11.67 649 27.88 33.10 39.97 30.72
2. MARICHAL, Seppe 01 BRABO 2:14.77 605 29.36 35.51 38.48 31.42
3. VATA, Gjon 02 CNBA 2:24.77 488 30.45 37.18 46.35 30.79
4. CARYN, Mathys 02 DM 2:25.19 484 31.36 37.13 44.32 32.38
5. SIX, William 00 BCSG 2:26.44 471 31.74 37.83 44,55 32.32
6. GOIRE, Adrien 98 ENW 2:27.29 463 32.57 37.48 44.49 32.75
7. PARMENTIER, Aymeric 93  BWST 2:29.61 442 33.09 38.22 43.39 34.91
8. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:31.94 422 31.63 43.38 41.02 35.91
Epreuve 27 Dames, 400m Libre 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
AN Insc. Temps Pts
Finale
1. VALLEE, Laurane 03 ESP/001393/03 BEL 4:40.02 4:37.59 633
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.86 3546 250m: 2:52.95 3542 350m: 4.03.72 34.75
100m: 1:06.40 35.07 200m: 2:17.53 35.67 300m: 3:28.97 36.02 400m: 4:3759 3387
2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA/000486/98 BEL 4:38.63 4:37.92 630
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.54 3527 250m: 2:52.47 36.06 350m: 4.04.05 35.77
100m: 1:.05.27 34.39 200m: 2:16.41 35.87 300m: 3:28.28 3581 400m: 4:37.92 3387
3. PISANE, Alisée 03 CNHUY/005079/03 BEL 4:43.39 4:39.22 622
50m: 3116 31.16 150m: 1:41.01 34.95 250m: 2:5251 35.90 350m: 4.04.30 35.96
100m: 1:06.06 34.90 200m: 2:16.61 35.60 300m: 3:28.34 35.83 400m: 4:39.22 3492
4. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM/005128/99 BEL 4:44.51 4:39.71 618
50m: 3242 3242 150m: 1:43.89 3552 250m: 2:55.68 35.02 350m: 4.05.68 3484
100m: 1:08.37 35.95 200m: 2:20.66 36.77 300m: 3:30.84 35.16 400m: 4:39.71 34.03
5. DAL, Marie 03 DM/001322/03 BEL 4:51.48 4:47.58 569
50m: 3347 3347 150m: 1:46.52 36.76 250m: 3:00.23 36.67 350m: 4:13.70 36.57
100m: 1:09.76 36.29 200m: 2:23.56 37.04 300m: 3:37.13 36.90 400m: 4:47.58 33.88
6. MARION, Gladys 01 ESN/000939/01 BEL 4:49.26 4:47.69 568
50m: 3311 3311 150m: 1:46.22 36.77 250m: 2:59.30 36.37 350m: 4:12.47 36.57
100m: 1:09.45 36.34 200m: 2:22.93 36.71 300m: 3:35.90 36.60 400m: 4:47.69 3522
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Epreuve 27, Dames, 400m Libre, Finale, 14 ans et plus

Rang AN Insc. Temps Pts
7. GOIRE, Sarah 00 ENW/009516/00 BEL 4:46.93 4:47.83 567
50m: 3221 3221 150m: 1:43.89 36.61 250m: 2:58.04 37.24 350m: 4:11.84 36.97
100m: 1:07.28 35.07 200m: 2:20.80 36.91 300m: 3:34.87 36.83 400m: 4:47.83 35.99
8. MIES, Alexia 01 BWST/006786/01 BEL 4:50.60 5:05.15 476
50m: 3296 3296 150m: 1:48.32 3857 250m: 3:06.16 39.18 350m: 4:25.20 39.79
100m: 1:09.75 36.79 200m: 2:26.98 38.66 300m: 34541 39.25 400m: 5:05.15 39.95
Epreuve 28 Messieurs, 50m Libre 15 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Insc. Temps Pts
Finale A
1. BIERBERG, Grégory 98 VN/000933/98 BEL 24.54 24.57 616
2. EMO, Jerome 00 HN/004919/00 BEL 24.92 24.78 600
3. RUELLE, Thibault 00 CCM/000627/00 BEL 24.95 24.82 597
4. XHONNEUX, Thomas 98 HN/006119/98 BEL 25.07 25.02 583
5. FOURNEAU, Liam 00 CCM/006052/00 BEL 25.53 25.57 546
6. BERTRAND, Amaury 99 CCM/005369/99 BEL 25.72 25.85 529
7. BESEME, Cyprien 00 BWST/006848/00 BEL 26.26 26.11 513
8. CLAES, Robin 00 VN/002596/00 BEL 26.17 26.32 501
Finale B
9. BELKHIALAT BOUZIANI, Yassin 00 CNBA/006259/00 BEL 26.64 26.07 515
10. ROBIN, Thomas 00 CNSW/002075/00 FRA 26.43 26.34 500
MORIAU, Thibault 99 CNSW/000632/99 BEL 26.57 26.34 500
12. AMBROES, Benjamin 98 RBP/006087/98 BEL 26.61 26.58 486
Epreuve 29 Dames, 200m Brasse 14 ans et plus
23/04/2017 Liste résultats Finales
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 2:28.99 813 34.56 38.13 39.09 37.21
2. MICHELS, Lise 99 DM 2:37.22 692 36.59 40.19 41.23 39.21
3. DUMONT, Josephine 02 EMBOURG 2:39.94 657 38.11 40.38 41.46 39.99
4. MICHELS, Chloé 02 DM 2:47.38 574 39.54 42.46 43.29 42.09
5. GODIN, Eline 00 ESN 2:49.85 549 39.81 42.28 43.85 43.91
6. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:51.88 530 40.27 43.72 43.73 44.16
7. TRIPIER, Cassandra 02 DM 3:00.58 457 41.03 46.43 48.10 45.02
8. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 3:00.65 456 39.67 44.89 47.30 48.79

Splash Meet Manager, 11.47828

HELETOS

CHARLEROI HELIOS AQUA TEAM

Registered to Ecole Seraing Natation

speedo > Adeps
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Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 32
23/04/2017

Messieurs, 1500m Libre

15 ans et plus
Liste résultats

Ethias Swimming Trophy 14 - 16: 18:30.00; 17:

18:30.00; 18 +: 18:30.00

Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts

1. HENDRICKX, Lander 94 LAQUA/11115/94 BEL 15:17.72 15:35.72 806
100m: 5855 5855 500m: 5:06.02 1:02.13 900m: 9:17.02 1:03.11 1300m: 13:30.93 1:03.50
200m: 2:0047 1:01.92 600m: 6:08.53 1:0251 1000m: 10:20.57 1:03.55 1400m: 14:34.40 1:03.47
300m: 3:01.99 1.01.52 700m: 7:11.22 1:02.69 1100m: 11:23.96 1:03.39 1500m: 15:35.72 1:.01.32
400m: 4:03.89 1:01.90 800m: 8:1391 1:02.69 1200m: 12:27.43 1:03.47

2. LUNAK, Sebastian 02 CNSW/003286/02 CZE 16:56.14 16:37.41 665
100m: 1:04.88 1:04.88 500m: 5:35.66 1:07.82 900m: 10:03.64 1:06.49 1300m: 14:28.01 1:05.84
200m: 2:12.44 1:07.56 600m: 6:42.90 1:.07.24 1000m: 11:09.92 1:06.28 1400m: 15:32.94 1.04.93
300m: 3:20.00 1:07.56 700m: 7:50.45 1:07.55 1100m: 12:15.84 1:05.92 1500m: 16:37.41 1:04.47
400m: 4:27.84 1.07.84 800m: 8:57.15 1:06.70 1200m: 13:22.17 1:06.33

3. LEDNICKY, Vit 99 CNSW/001496/99 CZE 18:08.92 17:16.82 592
100m: 1:06.18 1:06.18 500m: 5:47.30 1:10.09 900m: 10:25.39 1:09.93 1300m: 15:02.11 1:09.52
200m: 2:1593 1.09.75 600m: 6:56.69 1:09.39 1000m: 11:34.17 1.08.78 1400m: 16:10.71 1:08.60
300m: 3:26.44 1:1051 700m: 8:06.35 1:09.66 1100m: 12:43.40 1:09.23 1500m: 17:16.82 1.06.11
400m: 4:37.21 1:10.77 800m: 9:15.46 1:09.11 1200m: 13:52.59 1:09.19

4. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW/001677/99 BEL 17:24.99 17:31.11 569
100m: 1.07.68 1:07.68 500m: 5:51.94 1:11.34 900m: 10:34.97 1:10.54 1300m: 15:15.15 1.09.79
200m: 2:18.38 1:10.70 600m: 7:02.69 1:10.75 1000m: 11:45.45 1:10.48 1400m: 16:25.56 1:10.41
300m: 3:2951 11113 700m: 8:14.19 1:11.50 1100m: 12:55.65 1:10.20 1500m: 17:31.11 1:05.55
400m: 4:40.60 1:11.09 800m: 9:24.43 1:10.24 1200m: 14.05.36 1:09.71

5. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN/001695/02 BEL 17:18.71 17:31.21 568
100m: 1:04.98 1.04.98 500m: 5:44.72 1:09.64 900m: 10:30.09 1:11.82 1300m: 15:13.93 1:11.52
200m: 2:14.02 1:09.04 600m: 6:55.54 1:10.82 1000m: 11:41.46 1:11.37 1400m: 16:24.97 1:11.04
300m: 32411 1:10.09 700m: 8:06.43 1:10.89 1100m: 12:53.36 1:11.90 1500m: 17:31.21 1:06.24
400m: 4:35.08 1:10.97 800m: 9:18.27 1:11.84 1200m: 14:02.41 1:09.05

6. DENGIS, Bastien 02 ENW/003110/02 BEL 17:50.43 17:35.84 561
100m: 1:05.42 1:05.42 500m: 5:44.92 1:11.20 900m: 10:31.44 1:09.97 1300m: 15:17.67 1:10.99
200m: 2:14.79 1:.09.37 600m: 6:57.04 1:12.12 1000m: 11:43.25 1:11.81 1400m: 16:27.06 1:09.39
300m: 3:24.12 1:09.33 700m: 8:09.13 1:12.09 1100m: 12:54.83 1:11.58 1500m: 17:35.84 1.08.78
400m: 4:33.72 1:09.60 800m: 9:21.47 1:12.34 1200m: 14:06.68 1:11.85

Epreuve 31 Dames, 50m Papillon 14 ans et plus

23/04/2017 Liste résultats Finales

Points: FINA 2015

Rang AN Insc. Temps Pts

Finale

1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA/002152/93 ROU 30.26 29.35 576

2.  HARZE, Marine 97 HN/006680/97 BEL 29.59 29.81 550

3. DELVAUX, Géraldine 01 VN/000850/01 BEL 29.91 29.89 546

4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA/000127/90 BEL 30.54 30.19 529

5.  PANSAERTS, Laure 00 CNSW/006147/00 BEL 29.99 30.34 522

6. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 EMBOURG/007072/02 BEL 30.47 30.50 513

7. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM/005128/99 BEL 30.99 30.69 504

8. INGLESE, Eva 00 CNBA/002054/00 BEL 30.64 30.75 501

Splash Meet Manager, 11.47828

HELETOS

CHARLEROI HELIOS AQUA TEAM

Registered to Ecole Seraing Natation

speedo > Adeps
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Chari:
| arlarni
Nyt rt

Ethias Swimming Trophy
Seraing, 22 - 23/4/2017

Epreuve 30 Messieurs, 200m Dos 15 ans et plus

23/04/2017 Liste résultats Finales

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale
1. DAL, Thomas 97 DM 2:11.06 622 31.52 33.58 33.35 32.61
2. DONATI, Alexandre 01 HN 2:11.59 615 30.96 32.99 34.26 33.38
3. DAL, Lucas 99 DM 2:12.63 600 31.43 34.13 34.58 32.49
4. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 2:13.74 586 31.96 34.41 33.77 33.60
5. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 2:20.12 509 33.50 35.24 35.88 35.50
6. FORRO, William 00 HN 2:30.33 412 33.64 37.80 40.08 38.81
7. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:33.08 390 35.79 38.51 39.78 39.00

forf.nd. HANSON, Cyril 02 BWST

Splash Meet Manager, 11.47828

HELETOS

CHARLEROI HELIOS AQUA TEAM

Registered to Ecole Seraing Natation

speedo > Adeps
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